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I. TË HYRAT E PËRGJITHSHME TË BUXHETIT KOMUNAL
	Të hyrat
	 Buxheti i miratuar 2021 
	Buxheti me ndryshime  2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind. Alok/ plan
	Ind. Shp./ plan
	Ind. Shp./ Alok.

	Granti qeveritar 2021
	          40,614,659 
	        43,471,575 
	          43,471,575 
	     41,769,149 
	            1,702,426 
	         1,702,426 
	100.00
	96.08
	96.08

	Të hyrat vetanake  2021
	            7,174,027 
	          7,174,027 
	            7,129,952 
	       5,382,984 
	            1,791,043 
	         1,746,968 
	99.39
	75.03
	75.50

	Të hyrat vetanake te bartura nga  2020
	                        -   
	          3,313,003 
	            3,313,003 
	       2,405,653 
	               907,351 
	            907,351 
	100.00
	72.61
	72.61

	Te hyrat nga donacionet e brendshme - participimi 
	                        -   
	             707,549 
	               707,549 
	          302,927 
	               404,622 
	            404,622 
	100.00
	42.81
	42.81

	Donacionet e jashtme 
	                        -   
	               47,374 
	                 47,374 
	            13,435 
	                 33,939 
	              33,939 
	100.00
	28.36
	28.36

	Financimet nga huamarrjet
	                        -   
	             436,027 
	               330,411 
	          311,911 
	               124,116 
	              18,500 
	75.78
	71.53
	94.40

	Totali
	          47,788,686 
	        55,149,555 
	          54,999,864 
	     50,186,059 
	            4,963,496 
	         4,813,805 
	99.73
	91.00
	91.25


        Granti qeveritar deri ne fund të  vitit 2021 është alokuar në shumën prej 43,471,575 €, aq sa edhe ka qenë e planifikuar për tërë vitin. Shuma e shpenzuar nga ky burim i Buxhetit komunal është 41,769,149 € ose 96% e shumës së paraparë për vitin 2021. 

      Pjesa e mbetur e mjeteve prej 1,702,426 € shkon në suficit.
      Në vitin 2020 nga Granti qeveritar janë alokuar  41,512,488 € kurse  janë shpenzuar  37,528,713€. Shuma prej 3,983,775  € ka shkuar në suficit. 
       Gjatë vitit  2021 të hyrat vetanake janë alokuar në shumë prej 7,129,952 €  ose 99 % nga planifikimi prej 7,174,027 €. Janë shpenzuar 5,382,984 € pra 75 % e shumës së planifikuar.  
      Të hyrat vetanake të arkëtuara deri në fund të vitit kanë qenë 9,225,218 € . Realizimi i të hyrave ka shënuar një tejkalim prej 28,59 % të shumës së planifikuar.  Të hyrat e pashpenzuara  në shumën prej 3,842,234 €  barten në buxhetin e vitit 2022.
       Në vitin  2020 të hyrat vetanake janë alokuar në shumën prej  6,102,920 €. Të arkëtuara deri në fund të vitit kanë qenë 6,901,241 €.  Shpenzimet  nga kjo kategori e të hyrave kanë qenë  4,199.010 €. Të hyrat e pashpenzuara  në shumën prej  2,702,231  €  janë bartur  në buxhetin e vitit 2021.
       Të hyrat vetanake të bartura nga viti 2020 në vitin 2021 janë alokuar në shumën prej 3,313,003€  kurse janë shpenzuar 2,405,653 €. Të hyrat e pashfrytëzuara prej 907,351 € barten gjithashtu në buxhetin e vitit 2022.
      Në vitin paraprak shpenzimet nga të hyrat e bartura kanë qenë 2,514,548 €  nga 3,125,320 €  të alokuara. Të hyrat e pashfrytëzuara prej 610,772  €  janë bartur  në buxhetin e vitit 2021.
         Nga të hyrat prej participimit me popullatën deri në fund të vitit 2021 janë alokuar 707,549€ . Shpenzimet nga ky burim i të hyrave kanë qenë 302,927 €. Shuma e pashpenzuar  bartet në buxhetin e vitit 2022.
         Në vitin  paraprak nga participimi me qytetarë janë alokuar 630,598 € kurse shuma e  shpenzuar ka qenë 119,334 €  . Shuma e pashpenzuar është bartur në buxhetin e vitit 2021
        Gjatë  vitit 2021, nga kategoria e  të hyrave nga donatorët e jashtëm janë alokuar 47,374 € dhe  janë shpenzuar  13,435 €.
     Në vitin  paraprak nga donatorët e jashtëm  janë alokuar 248,668 €  kurse janë shpenzuar 78,450 €.
       Të hyrat nga huamarrja janë alokuar në shumën prej 330,411 €, prej nga, deri në fund të vitit, është shpenzuar shuma prej 311,911 € .

        Në vitin  paraprak huamarrja e alokuar ka qenë në shumë prej  577,269 €   prej nga  janë  shpenzuar 526,542 €.
        Të  ardhurat  totale të alokuara të buxhetit komunal deri në fund të vitit  2021 janë  alokuar në shumën prej 54,999,864 €  nga  55,149,555 € të parashikuara, prej nga janë shpenzuar 50,186,059 €.
        Të hyrat e tërësishme të alokuara  në vitin 2020 kanë qenë 52,197,263  € kurse shpenzimet kanë arritur shumën prej   44,966,597 €.    
 Pjesëmarrja e burimeve të të hyrave në të hyrat e gjithëmbarshme  të alokuara në  vitin 2021 :
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II. TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE PËR VITIN 2021
Gjatë vitit  2021 të hyrat vetanake janë alokuar në shumë prej 7,129,952 €  ose 99.39 % nga planifikimi prej 7,174,027 €. Janë shpenzuar 5,382,984 € ose 75.50 % e shumës së planifikuar. Shuma e arkëtuar e të hyrave vetanake deri në fund të vitit 2021 ka qenë 9,225,218.31 €. 
    
 Në tabelën (nr.1) janë dhënë të hyrat vetanake të realizuara për periudhën janar- dhjetor 2021 të kategorizuara në bazë të grupeve. Realizimi i të hyrave është i kënaqshëm sa i përket pagesave tek  Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit (134%), Inspektimi i tokës dhe aktivitetet gjeodezike (179%), Pagesat në lidhje me automjetet (126%), Çertifikatat dhe dokumentet zyrtare (134%), të ardhurat tjera (150%), Tatimi në pronë (151%),  Menaxhimi i mbeturinave (107%), Shëndetësia  (137%). 

Realizimi i të hyrave të vitit 2021  është jo aq i kënaqshëm në arkëtimin e  të të hyrave nga: Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet (54%), Liçencat për lojra zbavitëse, pije alkoolike, reklama, shpallje etj. (-%), Të ardhurat nga shfrytëzimi i pronës komunale (37%), Të hyrat nga Biblioteka (11%), Të ardhurat nga Biblioteka (11%).  
	 
	 Planifikimi    2021 
	%
	 Realizimi                    I-XII-2021 
	 % 
	Ind.

	Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet
	               130,000 
	1.81
	            70,669.03 
	0.77
	54.36

	Liç. për lojrat zbav., pije alkoolike, rekl., shpallje etj./Lejet
	                 10,000 
	0.14
	 
	-
	-

	Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit
	            1,249,027 
	17.41
	       1,669,720.01 
	18.10
	133.68

	Inspektimi i tokës dhe aktivitetet gjeodezike
	               120,000 
	1.67
	          215,096.00 
	2.33
	179.25

	Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë
	                 45,000 
	0.63
	            68,250.50 
	0.74
	151.67

	Shfrytëzimi i pronës Komunale
	               200,000 
	2.79
	            73,923.20 
	0.80
	36.96

	Pagesat në lidhje me automjetet
	            1,240,000 
	17.28
	       1,566,702.50 
	16.98
	126.35

	Çertifikatat dhe dokumentet zyrtare
	               320,000 
	4.46
	          429,003.92 
	4.65
	134.06

	Tatimi në pronë
	            2,100,000 
	29.27
	       3,168,586.00 
	34.35
	150.89

	Të ardhurat tjera
	               140,000 
	1.95
	          210,382.85 
	2.28
	150.27

	Menaxhimi I mbeturinave
	            1,300,000 
	18.12
	       1,387,574.10 
	15.04
	106.74

	Totali i të hyrave vetanake të Adm. Lokale
	            6,854,027 
	95.54
	       8,859,908.11 
	96.04
	129.27

	Shendetesia
	               200,000 
	2.79
	          273,437.90 
	2.96
	136.72

	 Arsimi 
	                 80,000 
	1.12
	            66,200.00 
	0.72
	82.75

	 Sherbimet Sociale 
	                 20,000 
	0.28
	            22,368.00 
	0.24
	111.84

	 Te hyrat nga Biblioteka 
	                 20,000 
	0.28
	              2,190.00 
	0.02
	10.95

	 Te hyrat nga Teatri 
	 
	
	              1,114.30 
	0.01
	

	Totali i të hyrave vetanake 
	            7,174,027 
	100.00
	       9,225,218.31 
	100.00
	128.59


        Në tabelën e mëposhtme  kemi një pasqyrë të arkëtimit të të hyrave vetanake  gjatë vitit  2021, sipas drejtorive:
Tabela.2
	 
	 Planifikimi 
	 Realizimi                    I-XII-2021 
	 % 

	Administrata dhe Personeli
	       380,000.00 
	     314,762.93 
	83

	Inspekcioni
	         25,000.00 
	       60,386.14 
	242

	Buxheti dhe Financat
	    2,200,000.00 
	  3,227,605.66 
	147

	Sherbimet Publike , Mbrojtja civile, Emergjenca
	    2,695,000.00 
	  3,159,072.93 
	117

	Bujqesi , Pylltari dhe Zhvillim Rural
	         40,000.00 
	       88,489.50 
	221

	Kadaster dhe Gjeodezi
	       240,000.00 
	     392,215.83 
	163

	Planifikim Urban dhe Mjedisi
	    1,274,027.00 
	  1,617,375.12 
	127

	Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor
	       200,000.00 
	     273,437.90 
	137

	 Sherbimet Sociale 
	         20,000.00 
	       22,368.00 
	112

	 Kultra, Rinia dhe Sporti 
	         20,000.00 
	          3,304.30 
	17

	Arsim dhe Shkence
	         80,000.00 
	       66,200.00 
	83

	Gjithsej
	    7,174,027.00 
	  9,225,218.31 
	129


Ecuria e realizimit të të hyrave sipas muajve: 
Tabela.3   
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Në tabelën në vijim është dhënë një pasqyrë krahasuese e planifikimit dhe realizimit të të hyrave vetanake, për periudhën Janar-Dhjetor 2019,2020 dhe 2021.

Tabela.4
	 
	Planifikimi    2019
	Realizimi                 I-XII-2019
	%
	Planifikimi    2020
	Realizimi                 I-XII-2020
	%
	Planifikimi    2021
	Realizimi                 I-XII-2021
	%

	Licencat komer.dhe të biznesit/Lejet
	            320,000 
	             320,826 
	     100.26 
	           190,000 
	            81,472 
	    42.88 
	       130,000 
	          70,669 
	       54.36 

	Lic.lojra zbavitese, pije alkoh, rekl. 
	              60,000 
	                 8,404 
	       14.01 
	             10,000 
	              1,030 
	    10.30 
	         10,000 
	 
	             -   

	Shfryt. i tokes dhe lejet e ndert,
	         1,515,000 
	          1,311,588 
	       86.57 
	        1,051,000 
	       1,263,922 
	  120.26 
	    1,249,027 
	     1,669,720 
	     133.68 

	Inspek. i tokes dhe akt. gjeod.
	            130,000 
	             122,966 
	       94.59 
	           120,000 
	          108,365 
	    90.30 
	       120,000 
	        215,096 
	     179.25 

	Sherb.e inspek.shend. dhe sig.
	              55,000 
	               47,375 
	       86.14 
	             50,000 
	            30,580 
	    61.16 
	         45,000 
	          68,251 
	     151.67 

	Shfrytezimi i prones Komunale
	            600,000 
	             307,280 
	       51.21 
	           350,000 
	            54,266 
	    15.50 
	       200,000 
	          73,923 
	       36.96 

	Pagesat në lidhje me automjetet
	         1,190,000 
	          1,295,601 
	     108.87 
	        1,140,000 
	       1,208,593 
	  106.02 
	    1,240,000 
	     1,566,703 
	     126.35 

	Çertifikatat dhe dok. zyrtare
	            500,000 
	             426,465 
	       85.29 
	           400,000 
	          306,377 
	    76.59 
	       320,000 
	        429,004 
	     134.06 

	Tatimi ne prone
	         2,437,394 
	          2,394,259 
	       98.23 
	        2,389,295 
	       2,205,372 
	    92.30 
	    2,100,000 
	     3,168,586 
	     150.89 

	Te ardhurat tjera Komunale
	            170,000 
	             176,450 
	     103.79 
	           140,000 
	          123,979 
	    88.56 
	       140,000 
	        210,383 
	     150.27 

	Menaxhimi I mbeturinave
	         1,400,000 
	          1,255,805 
	       89.70 
	        1,380,000 
	       1,251,551 
	    90.69 
	    1,300,000 
	     1,387,574 
	     106.74 

	Te ardhurat nga Sherb. Shend.
	            220,000 
	             233,360 
	     106.07 
	           220,000 
	          194,197 
	    88.27 
	       200,000 
	        273,438 
	     136.72 

	Te ardhurat nga Arsimi
	            100,000 
	               63,493 
	       63.49 
	             80,000 
	            54,345 
	    67.93 
	         80,000 
	          66,200 
	       82.75 

	Te ardhurat nga Sherb. Sociale
	              20,000 
	               20,330 
	     101.65 
	             20,000 
	            13,456 
	    67.28 
	         20,000 
	          22,368 
	     111.84 

	Te hyrat nga Biblioteka
	 
	                 8,255 
	 
	             20,000 
	              3,737 
	    18.69 
	         20,000 
	            2,190 
	       10.95 

	Te hyrat nga Teatri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	            1,114 
	 

	Gjithsej:
	      8,717,394 
	       7,992,458 
	     91.68 
	      7,560,295 
	     6,901,241 
	   91.28 
	  7,174,027 
	   9,225,218 
	   128.59 


Tabela.5 (grafiku) 
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III. SHPENZIMET E BUXHETIT KOMUNAL

Tabela.6  
	Shpenzimet
	 Buxheti i miratuar 2021 
	Buxheti  me ndryshime 2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	 Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Ind.      Shp./ plan.
	Ind. Shp./ Alok.

	Pagat 
	          20,845,758 
	        24,581,854 
	          24,558,109 
	     24,546,987 
	                 34,867 
	              11,122 
	     99.86 
	     99.95 

	Mallrat dhe shërbimet 
	            6,970,550 
	          8,669,315 
	            8,543,434 
	       8,170,451 
	               498,864 
	            372,983 
	     94.25 
	     95.63 

	Shpenzimet komunale
	            1,031,199 
	          1,031,199 
	            1,031,199 
	          741,445 
	               289,754 
	            289,754 
	     71.90 
	     71.90 

	Subvencionet
	               950,000 
	          3,113,289 
	            3,113,289 
	       2,562,240 
	               551,049 
	            551,049 
	     82.30 
	     82.30 

	Investimet  kapitale 
	          17,991,179 
	        17,753,898 
	          17,753,833 
	     14,164,936 
	            3,588,962 
	         3,588,897 
	     79.78 
	     79.79 

	Totali 
	          47,788,686 
	        55,149,555 
	          54,999,864 
	     50,186,059 
	            4,963,496 
	    4,813,805.20 
	     91.00 
	      91.25 


Sqarim: në shumën e planifikuar të shpenzimeve të tërësishme janë të përfshira edhe participimi dhe donacionet.

· Në  kategorinë e pagave në vitin 2021 janë shpenzuar 24,546,987 € ose 99.95% e buxhetit të alokuar  për këtë kategori (24,558,109 €). 

· Në kategorinë e mallrave dhe shërbimeve janë shpenzuar 8,170,451 € ose 95.63%, e shumës së alokuar  prej 8,543,434 € për vitin 2021.

· Shpenzimet  komunale kanë arritur në 741,445 € ose 71.90%  të shumës së alokuar prej 1,031,199 €.
​
· Shpenzimet te subvencionet në këtë periudhë të raportimit janë 2,562,240 € ose rreth 82.30% e shumës së alokuar prej 3,113,289 €.
· Realizimi i investimeve kapitale ka arritur në 14,164,936 € ose 79,79%  të alokimit  prej 17,753,833 € për vitin 2021.

· Shpenzimet e përgjithshme të buxhetit  në fund të  vitit  kanë arritur në  50,186,059 €  ose  91.25% nga  54,999,864 €  sa kanë qenë të alokuara për vitin 2021.
        Ne tabelën në vijim paraqiten shpenzimet në kategorinë e investimeve kapitale sipas drejtorive:

Tabela: 7
	 
	 Planifikimi 
	Alokimi                I- XII-2021
	Realizimi                    I-XII-2021
	 Real./ alok.                                           % 

	 Administrata dhe personeli 
	             695,443 
	           695,443 
	                661,863.22 
	95.17

	 Inspekcioni 
	               75,369 
	             75,369 
	                   23,150.96 
	

	 Buxhet dhe financa 
	             128,000 
	           128,000 
	                  74,838.00 
	58.47

	 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca 
	         9,213,723 
	       9,213,723 
	            7,397,082.12 
	80.28

	 Zyra e komuniteteve 
	             100,000 
	           100,000 
	                  98,235.52 
	

	 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural 
	         1,468,999 
	       1,468,999 
	                 991,524.10 
	

	 Zhvillimi ekonomik 
	             988,109 
	           988,109 
	               780,280.30 
	78.97

	 Kadastra dhe gjeodezia  
	               10,000 
	             10,000 
	                                      -   
	-

	 Planifikimi urban dhe mjedisi 
	             703,203 
	           703,203 
	                567,517.76 
	80.70

	 Kultura, rinia dhe sporti 
	             815,688 
	           815,688 
	             516,051 
	63.27

	 Sherbimet Sociale 
	             975,606 
	           975,606 
	             797,831 
	81.78

	 Arsimi 
	         1,878,343 
	       1,878,278 
	         1,729,877 
	92.10

	 Shendetesia 
	             701,416 
	           701,416 
	             526,686 
	75.09

	Gjithsej
	       17,753,898 
	     17,753,833 
	       14,164,936 
	79.79


          Në tabelën e mëposhtme është dhënë një pasqyrë krahasuese e shpenzimeve të Komunës,  sipas kategorive, për  periudhën janar-dhjetor për vitet  2019,2020,2021:
Tabela: 8
	 
	Buxheti final 2019
	Shpenzimet      I-XII-2019
	%
	Buxheti final 2020
	Shpenzimet      I-XII-2020
	%
	Buxheti final 2021
	Shpenzimet      I-XII-2021
	%

	Pagat
	       20,611,778 
	19,985,963
	97
	      20,695,556 
	20,582,519
	99
	  24,581,854 
	24,546,987
	100

	Mallrat dhe sherbimet
	         6,567,707 
	5,678,410
	86
	        8,582,131 
	7,438,969
	87
	    8,669,315 
	8,170,451
	94

	Shpenzimet komunale
	         1,136,472 
	808,493
	71
	           936,213 
	680,450
	73
	    1,031,199 
	741,445
	72

	Subvencionet
	            702,700 
	701,263
	100
	        1,989,037 
	1,877,050
	94
	    3,113,289 
	2,562,240
	82

	Investimet kapitale
	       21,862,011 
	15,642,244
	72
	      21,451,701 
	14,387,609
	67
	  17,753,898 
	14,164,936
	80

	Gjithsej:
	       50,880,667 
	42,816,372
	84
	      53,654,638 
	44,966,597
	84
	  55,149,555 
	   50,186,059 
	91


 Ecuria e shpenzimeve sipas muajve në vitit 2021 është paraqitur në grafikun e mëposhtëm.
Tabela: 9
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	PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                      PËR PERIUDHËN JANAR -DHJETOR 2021


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tabela 11


	
	
	
	
	
	
	
	

	Të hyrat
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti me ndryshime  2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind. Alok./ plan
	Ind.    Shp./ plan

	Granti qeveritar 2021
	      14,588,341 
	       14,597,945 
	      14,597,945 
	    13,533,717 
	      1,064,228 
	   1,064,228 
	100.00
	92.71

	Të hyrat vetanake  2021
	        5,978,660 
	         6,000,660 
	        6,000,660 
	      4,374,901 
	      1,625,759 
	   1,625,759 
	100.00
	72.91

	Të hyrat vetanake te bartura nga  2020
	 
	         2,989,274 
	        2,989,274 
	      2,111,332 
	         877,942 
	      877,942 
	100.00
	70.63

	Te hyrat nga donacionet e brendshme - participimi 
	 
	           707,549 
	           707,549 
	         302,927 
	         404,622 
	      404,622 
	100.00
	42.81

	Donacionet e jashtme 
	 
	             19,334 
	            19,334 
	               428 
	          18,906 
	        18,906 
	100.00
	2.21

	Totali
	         20,567,001 
	          24,314,762 
	         24,314,762 
	       20,323,306 
	         3,991,456 
	      3,991,456 
	100.00
	83.58


	PASQYRA E TË DALAVE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                             PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

	Tabela 12
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti  me ndryshime 2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind.

	Pagat 
	              2,317,448 
	               2,266,010 
	              2,266,010 
	            2,266,010 
	                        -   
	-
	97.78

	Mallrat dhe shërbimet
	              3,128,162 
	               4,114,037 
	              4,114,037 
	            4,008,422 
	              105,615 
	105,615
	128.14

	Shpenzimet  komunale
	                 622,892 
	                  622,892 
	                 622,892 
	               376,091 
	              246,801 
	246,801
	60.38

	Subvencionet
	                 950,000 
	               3,113,289 
	              3,113,289 
	            2,562,240 
	              551,049 
	551,049
	269.71

	Invest. kapitale 
	            13,548,499 
	             14,198,534 
	            14,198,534 
	          11,110,543 
	           3,087,991 
	3,087,991
	82.01

	Totali i të dalave
	         20,567,001 
	          24,314,762 
	         24,314,762 
	       20,323,306 
	         3,991,456 
	3,991,456
	83.58


	PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                                PËR PERIUDHËN JANAR -DHJETOR 2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tabela 13


	
	
	
	
	
	
	
	

	Të hyrat
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti me ndryshime  2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind. Alok/ plan
	Ind.    Shp./ plan

	Granti qeveritar 2021
	6,194,001
	6,106,092
	6,106,092
	5,891,548
	214,543
	214,543
	100.00
	96.49

	Të hyrat vetanake  2021
	230,000
	230,000
	230,000
	        218,000 
	12,000
	12,000
	100.00
	94.78

	Të hyrat vetanake te bartura nga  2020
	 
	38,816
	38,816
	          12,360 
	26,456
	26,456
	100.00
	31.84

	Donacionet e jashtme 
	 
	              0.15 
	                0.15 
	 
	-
	-
	100.00
	-

	Financimet nga huamarrjet
	 
	         388,417 
	      283,662.09 
	        265,162 
	123,255
	18,500
	73.03
	68.27

	Totali
	6,424,001
	6,763,324
	6,658,570
	6,387,070
	376,254
	271,499
	98.45
	94.44


	PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                                                            PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

	
	
	
	
	
	
	
	

	Tabela 14

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti  me ndryshime 2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind.

	Pagat  
	    3,583,074 
	       4,461,698 
	        4,461,698 
	     4,461,698 
	-                  
	       - 
	 100.00 

	Mallrat & shërbimet
	    1,105,247 
	       1,440,211 
	        1,335,456 
	     1,268,172 
	       172,038 
	         67,284 
	 88.05 

	Shpenzimet komunale
	      160,000 
	         160,000 
	           160,000 
	        130,515 
	         29,485 
	         29,485 
	 81.57 

	Subvencionet
	 
	 
	 
	 
	                -   
	               -   
	

	Invest. kapitale 
	    1,575,680 
	         701,416 
	           701,416 
	        526,686 
	       174,730 
	       174,730 
	 75.09 

	Totali i të dalave
	  6,424,001 
	     6,763,324 
	      6,658,570 
	   6,387,070 
	      376,254 
	     271,499 
	 94.44 


PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË ARSIMIT                                                                                                                                                                        PËR PERIUDHËN  JANAR-DHJETOR 2021

Tabela 15

	Të hyrat
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti me ndryshime  2021
	 Alokimi                             I-XII-2021 
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind. Alok/ plan
	Ind.    Shp./ plan.

	Granti qeveritar 2021
	       18,318,058 
	        21,082,110 
	        21,082,110 
	    20,884,514 
	         197,596 
	        197,596 
	100.00
	99.06

	Të hyrat vetanake  2021
	            697,367 
	             675,367 
	        631,292.00 
	        597,226 
	           78,141 
	          34,066 
	93.47
	88.43

	Të hyrat vetanake te bartura nga  2020
	 
	             239,604 
	            239,604 
	        237,608 
	             1,996 
	            1,996 
	
	

	Donacionet e jashtme 
	 
	              28,040 
	              28,040 
	          13,007 
	           15,033 
	          15,033 
	100.00
	46.39

	Financimet nga huamarrjet
	 
	              47,610 
	          46,749.00 
	          46,749 
	               861 
	                -   
	98.19
	98.19

	Totali
	          19,015,425 
	            22,072,731 
	           22,027,795 
	      21,779,104 
	             293,626 
	            248,690 
	99.80
	98.67


	PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË  ARSIMIT                                                                                                                                                       PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021


	             Tabela 16


	
	
	
	
	
	
	

	 
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti  me ndryshime 2021
	 Alokimi                             I-XII-2021 
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind.

	Pagat 
	       14,596,677 
	        17,619,659 
	        17,595,914 
	    17,584,792 
	           34,867 
	          11,122 
	99.80

	Mallrat & shërbimet
	         2,314,941 
	          2,351,922 
	          2,330,796 
	      2,244,386 
	         107,537 
	          86,411 
	95.43

	Shpenzimet komunale
	            222,807 
	             222,807 
	            222,807 
	        220,050 
	             2,757 
	            2,757 
	98.76

	Subvencionet
	 
	 
	 
	 
	                 -   
	                -   
	

	Investimet kapitale
	         1,881,000 
	          1,878,343 
	          1,878,278 
	      1,729,877 
	         148,466 
	        148,401 
	92.10

	Totali i të dalave
	          19,015,425 
	            22,072,731 
	           22,027,795 
	      21,779,104 
	             293,626 
	            248,690 
	98.67


	PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËRBIMEVE SOCIALE                                                                                                                                                  JANAR-DHJETOR 2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tabela 17

	
	
	
	
	
	
	
	

	Të hyrat
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti me ndryshime  2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind. Alok/ plan
	Ind.    Shp./ plan

	Granti qeveritar 2021
	1,514,259
	1,685,429
	1,685,429
	       1,459,370 
	         226,059 
	226,059
	100.00
	86.59

	Të hyrat vetanake  2021
	268,000
	268,000
	268,000
	         192,856 
	           75,144 
	75,144
	100.00
	71.96

	Të hyrat vetanake te bartura nga  2020
	 
	45,310
	45,310
	           44,352 
	               957 
	957
	100.00
	97.89

	Donacionet e jashtme 
	 
	 
	 
	 
	                 -   
	-
	
	

	Totali
	1,782,259
	1,998,738
	1,998,738
	1,696,578
	302,160
	302,160
	100.00
	84.88


	PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËBIMEVE SOCIALE                                                                                                                   PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021


	
	
	
	
	
	
	
	

	Tabela 18


	
	
	
	
	
	
	

	 
	Buxheti i miratuar 2021
	Buxheti  me ndryshime 2021
	Alokimi                             I-XII-2021
	 Shpenzimet      I-XII-2021 
	 Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021 
	Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021
	Ind.

	Pagat  
	            348,559 
	234,487
	234,487
	         234,487 
	                 -   
	                 -   
	  100.00 

	Mallrat & shërbimet
	            422,200 
	763,145
	763,145
	         649,471 
	         113,674 
	         113,674 
	    85.10 

	Shpenzimet komunale
	             25,500 
	25,500
	25,500
	           14,789 
	           10,711 
	           10,711 
	    58.00 

	Subvencionet
	 
	 
	 
	 
	                 -   
	                 -   
	-

	Invest. kapitale 
	            986,000 
	975,606
	975,606
	         797,831 
	         177,775 
	         177,775 
	    81.78 

	Totali i të dalave
	       1,782,259 
	       1,998,738 
	       1,998,738 
	     1,696,578 
	        302,160 
	        302,160 
	   84.88 


PASQYRA E SHPENZIMEVE TË SUBVENCIONEVE
     Tabela 19

	Zyra e Kryetarit
	  3,028,867.50 
	  2,528,598.04 

	Subvencione per Entitete publike
	 
	      558,174.73 

	Subvencione per Entitete  jopublike
	 
	  1,828,863.87 

	Pagesat-Vendimet gjyqesore
	 
	      141,559.44 

	Buxheti dhe Financat
	        50,171.00 
	                       -   

	Subvencione per Entitete  jopublike
	        50,171.00 
	 

	Zyra Lokale e Komunitetve
	          4,500.00 
	          3,891.78 

	Subvencione per Entitete  jopublike
	          4,500.00 
	          3,891.78 

	Kultura
	        29,750.00 
	        29,750.00 

	Subvencione per Entitete  jopublike
	        29,750.00 
	        29,750.00 

	 TOTALI
	  3,113,288.50 
	  2,562,239.82 


PAGESAT E KRYERA SIPAS VENDIMIT GJYQËSOR:
Tabela 20
	Klienti
	Pershkrimi
	Vlera
	Konto

	Elsa zyr.permbarimit Shpk
	Vendim.e gjykatave Zyra permb.Elsa
	162.84
	14410

	Reshani Mr
	Vend.e gjykatave Reshani Z.Permbarimore
	                 90.86 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim Gjyqesor Malesia reisen Shpk
	           8,022.43 
	14410

	 
	Sipas Thesartit 03/21 Arsimi
	               950.62 
	14410

	Reshani Mr
	Taksa admin.-vend.i gjykates
	                 43.66 
	14410

	Gjykata Themelore Pz
	Taksa gjyqesore-Islam Elshani
	                 21.00 
	14410

	 
	Sipas thes.05/21 Arsimi
	         55,401.24 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Rrahman Rexhaj
	               624.00 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Mone Qollopeku
	               624.00 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Arjeta Ukimeri
	               624.00 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Hidajet Gashi
	               624.00 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vjollca Bytyqi
	               624.00 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Euro Vija Shpk
	         16,445.67 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Blendi OP
	           8,423.76 
	14410

	 
	Sipas thesarit 11/21  Arsimi
	           1,235.89 
	14410

	Vendimet Gjygjsore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Ks Scardian
	               632.14 
	14410

	 
	 
	         94,550.11 
	 


	Klienti
	Pershkrimi
	Vlera
	Konto

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	     22,297.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	       8,216.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendime gjyqesore-arsim
	       4,914.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	       5,446.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsimi
	     39,604.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	           176.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Hidroregjioni
	       3,569.32 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	           624.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Bujar Kolgeci
	       1,141.52 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-NNT Top Projekt
	       6,745.15 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Arsim
	           179.83 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Arsim
	           313.22 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	           442.97 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Sfinga Shpk
	       3,025.58 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	           336.85 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-arsim
	     45,949.00 
	22300

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Storno sip.thesarit 17.01.22-Beril Shasivari
	     (1,421.00)
	22300

	 
	 
	   141,559.44 
	 


	Klienti
	Pershkrimi
	Vlera
	Konto

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqes.Telekomi I Ks
	272.58
	13260

	 
	 
	272.58
	 


	Klienti
	Pershkrimi
	Vlera
	Konto

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor G-Projekt
	          71,011.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor G Projekt Shpk
	          61,994.63 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor G Projekt Shpk
	       101,463.10 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim Gjyqesor Iliri-Kosova Shpk
	          23,234.76 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor Veha Group Shpk
	          50,813.74 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vend.gjyqesor Alboss Shpk
	       120,823.05 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vend.gjyqesor Reshani Mr Shpk
	          44,075.08 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vend.gjyqesor Reshani Mr Shpk
	          15,225.85 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Sipas thesa 10/21 Shendetsia  G projekt (Kultura)
	          91,994.80 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-kredit.personal
	          40,000.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	 Vendim gjyqesor
	          92,400.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor
	          10,000.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor
	          22,500.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Elsa -H
	          20,000.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Limit Shpk
	            1,580.81 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Consrtumax
	          28,651.83 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Sipas thesarit 11/21  Sherbimet Sociale
	          28,382.85 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor G&T Group
	          21,746.36 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vellez.e Bashkuar
	            1,834.46 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vellez.e Bashkuar
	          10,032.36 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vellez.e Bashkuar
	          30,000.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vellez.e Bashkuar
	          72,000.00 
	34000

	Vendimet Gjyqesore-kompenzimet
	Vendim gjyqesor-Vellez.e Bashkuar
	          30,000.00 
	34000

	 
	Sipas thesar.12/21  Arsimi
	       100,000.00 
	34000

	 
	 
	    1,089,764.68 
	 


IV. OBLIGIMET FINANCIARE

OBLIGIMET NDAJ KOMUNËS SË PRIZRENIT:
Tabela 21
[image: image13.emf]Kodi 

ekonomiPërshkrimi 2021 2020 2019

50408-2 Tregjet 182,968.18 182,968.00 183,968.00

50405-2 Tavolina 184,869.34 128,375.00 135,267.00

50212 Reklamat 18,051.78 18,052.00 18,052.00

50407-2 Kiosqet 25,092.20 28,033.00 24,175.00

50404-1 Barakat(sherb.publ.) 36,259.73 34,160.00 37,376.00

50404-2 Barakat(urbanizmi.) 2,320.42 4,564.00 2,505.00

50408-1 Lokalet 562,097.89 619,613.00 594,132.00

50405-1 Tezgat -1,238.85 -554.00 45.00

50405-0 Shfrytzimi I prones 1,380.36 2,761.00 1,380.00

50405-4 Autoparkingjet 53,194.92 51,035.00 51,485.00

40110 Tatimi ne Prone 9,442,706.69 9,091,393.00 8,057,501.00

50006 Taksat per Firma 2,470,445.06 7,978,171.00 7,101,517.00

50401 Mbeturinat 4,090,393.00 3,700,301.00 3,476,272.00

Gjithsej 17,068,540.72 21,838,872.00 19,683,675.00


OBLIGIMET E PAPAGUARA TË KOMUNËS SË PRIZRENIT
     Tabela 22 
	Kategorite ekonomike
	Vlera 

	Pagat
	                        130,000.00 

	Mallra dhe sherbime
	                        191,380.91 

	Sherbimet komunale
	                             4,434.65 

	Subvencionet
	                             5,193.92 

	Investimet Kapitale
	                        909,456.73 

	Totali
	                     1,240,466.21 
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	Periudha: Prej  01.01.2021   Deri  31.12.2021
	
	
	
	

	Drejtoria

Kategoria
	Planifikimi
	Shpenzimet
	Diferenca
	Indexi (%)

	 
	[1]
	[2]
	[2]-[1]
	 

	
	
	
	
	

	Administrata  Komunale

Pagat
	2,266,009.95
	2,266,010.48
	-0.53
	100.00

	Pagat neto permes listes se pagave
	0.00
	1,935,013.17
	330,996.78
	85.39

	Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
	0.00
	111,052.03
	-111,052.03
	0.00

	Kontributi per pension I punetorit
	0.00
	107,536.27
	-107,536.27
	0.00

	Kontributi per pension I punedhenesit
	0.00
	107,536.27
	-107,536.27
	0.00

	Pagesa per sindikat
	0.00
	4,872.74
	-4,872.74
	0.00

	Mallrat e sherbimet
	4,114,036.83
	4,008,421.74
	105,615.09
	97.43

	Shpenzimet e udhetimit
	0.00
	0.00
	4,114,036.83
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
	0.00
	125,034.32
	-125,034.32
	0.00

	Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit
	0.00
	2,136.44
	-2,136.44
	0.00

	Interneti
	0.00
	778.08
	-778.08
	0.00

	Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
	0.00
	32,488.50
	-32,488.50
	0.00

	Shpenzimet postare
	0.00
	41,563.29
	-41,563.29
	0.00

	Sherbimet e perfaqsimit dhe avokatures
	0.00
	53,581.78
	-53,581.78
	0.00

	Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
	0.00
	1,760.00
	-1,760.00
	0.00

	Mobilje deri 1000 €
	0.00
	75.00
	-75.00
	0.00

	Kompjutera deri 1000 €
	0.00
	22,582.74
	-22,582.74
	0.00

	Paisje tjera
	0.00
	75,388.18
	-75,388.18
	0.00

	Furnizim per zyre
	0.00
	51,011.53
	-51,011.53
	0.00

	Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
	0.00
	112,508.46
	-112,508.46
	0.00

	Furnizime pastrimi
	0.00
	27,973.85
	-27,973.85
	0.00

	Furnizim me veshmbathje
	0.00
	26,560.25
	-26,560.25
	0.00

	Akomodim
	0.00
	8,651.00
	-8,651.00
	0.00

	Nafte per ngohje qendrore
	0.00
	71,101.02
	-71,101.02
	0.00

	Dru
	0.00
	32,619.60
	-32,619.60
	0.00

	Derivate per gjenerator
	0.00
	654.96
	-654.96
	0.00

	Karburante per vetura
	0.00
	49,230.33
	-49,230.33
	0.00

	Avans per para te gatshme
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Avans per udhtime zyrtare
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Sigurimi I automjeteve
	0.00
	9,527.80
	-9,527.80
	0.00

	Sigurimi ndertesave dhe tjera
	0.00
	328,746.70
	-328,746.70
	0.00

	Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve
	0.00
	53,160.40
	-53,160.40
	0.00

	Mirmajtja e ndertesave
	0.00
	368,132.04
	-368,132.04
	0.00

	Mirmbajtja e teknologjis informative
	0.00
	2,214.00
	-2,214.00
	0.00

	Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
	0.00
	10,992.42
	-10,992.42
	0.00

	Drekat zyrtare
	0.00
	10,266.64
	-10,266.64
	0.00

	Sherbime kontraktuese tjera
	0.00
	2,207,246.84
	-2,207,246.84
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	5,540.30
	-5,540.30
	0.00

	Rregjist.kereve
	0.00
	2,475.00
	-2,475.00
	0.00

	Shpenzimet e antarsimit
	0.00
	54,186.45
	-54,186.45
	0.00

	Sherbime,shtypje -jo marketing
	0.00
	57,093.61
	-57,093.61
	0.00

	Shpenzimet per informim publik
	0.00
	30,033.00
	-30,033.00
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
	0.00
	3,034.34
	-3,034.34
	0.00

	Vendimet e Gjykatave
	0.00
	36,962.36
	-36,962.36
	0.00

	Shpenzime tjera -udhtime zyrtare
	0.00
	775.06
	-775.06
	0.00

	Taksat e rregjistrimit te kereve
	0.00
	338.50
	-338.50
	0.00

	Sherbimet e varrimit
	0.00
	60,635.00
	-60,635.00
	0.00

	Furnizim me dokumenta bllanko
	0.00
	12,739.00
	-12,739.00
	0.00

	Qiraja automjeteve
	0.00
	16,656.00
	-16,656.00
	0.00

	Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit
	0.00
	99.50
	-99.50
	0.00

	Mirmbajtja e ndertesave afariste
	0.00
	988.34
	-988.34
	0.00

	Tatimi ne qira
	0.00
	879.11
	-879.11
	0.00

	Shpenzimet komunale
	622,892.00
	376,091.09
	246,800.91
	60.38

	Shpenzimet e rrymes
	0.00
	325,192.07
	297,699.93
	52.21

	Shpenzimet e ujit
	0.00
	43,481.98
	-43,481.98
	0.00

	Shpenzimet mbeturinave
	0.00
	852.99
	-852.99
	0.00

	Telefoni - PTK me fatura
	0.00
	6,291.47
	-6,291.47
	0.00

	Pagesat-vendimet gjyqsore
	0.00
	272.58
	-272.58
	0.00

	Subvencionet
	3,113,288.50
	2,562,239.82
	551,048.68
	82.30

	Subvencionet per entitete pulblike
	0.00
	558,174.73
	2,504,942.77
	18.22

	Subvencionet per etinete jo publike
	0.00
	1,862,505.65
	-1,812,334.65
	3,712.32

	Pagesat-vendimet gjygjsore
	0.00
	141,559.44
	-141,559.44
	0.00

	Shpenzimet kapitale
	14,198,533.52
	11,110,542.92
	3,087,990.60
	78.25

	Ndertesat  e banimit
	0.00
	502,414.58
	13,696,118.94
	3.54

	Ndertesat administrative afariste
	0.00
	53,712.45
	-53,712.45
	0.00

	Ndertimi I rrugeve
	0.00
	3,772,118.21
	-3,772,118.21
	0.00

	Kanalizimi
	0.00
	528,883.98
	-528,883.98
	0.00

	Transferet kapitale -etnitete publike
	0.00
	7,980.00
	-7,980.00
	0.00

	Mobilje
	0.00
	87,624.00
	-87,624.00
	0.00

	Paisje te tjera
	0.00
	307,279.76
	-307,279.76
	0.00

	Pagesat-vendimet gjygjsore
	0.00
	869,387.03
	-869,387.03
	0.00

	Objektet Kulturore
	0.00
	115,913.50
	-115,913.50
	0.00

	Ujsjellsi
	0.00
	583,811.00
	-583,811.00
	0.00

	Objektet Sportive
	0.00
	206,216.60
	-206,216.60
	0.00

	Mirmbaj.investive
	0.00
	3,627,677.20
	-3,627,677.20
	0.00

	Objektet memoriale
	0.00
	444,686.61
	-444,686.61
	0.00

	Shpronsimi I tokave
	0.00
	2,838.00
	-2,838.00
	0.00

	
	
	
	
	

	Gjithësej
	24,314,762.00
	20,323,306.00
	3,991,454.75
	83.58
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	Periudha: Prej  01.01.2021   Deri  31.12.2021
	
	

	
	
	
	
	

	Drejtoria
	Planifikimi
	Shpenzimet
	Diferenca
	Indexi (%)

	Kategoria
	[1]
	[2]
	[1]-[2]
	 

	
	
	
	
	

	Shëndetsia
	6,763,324.44
	6,387,070.22
	376,254.22
	94.44

	Pagat
	4,461,698.00
	4,461,697.67
	0.33
	100.00

	Pagat bruto
	0.00
	3,283,309.44
	1,178,388.56
	73.59

	Tatimi I ndaluar ne te ardhura peronale
	0.00
	235,886.98
	-235,886.98
	0.00

	Antarsim oda e infermiereve te Kosoves
	0.00
	7,410.92
	-7,410.92
	0.00

	Antarsim Oda e mjekeve te Kosoves
	0.00
	7,440.00
	-7,440.00
	0.00

	Kontributi per pension I punetorit
	0.00
	187,477.80
	-187,477.80
	0.00

	Kontributi per pension I punedhenesit
	0.00
	187,477.80
	-187,477.80
	0.00

	Pagesa per sindikat
	0.00
	28,519.08
	-28,519.08
	0.00

	Pagesa per vendime Gjyqesore
	0.00
	524,175.65
	-524,175.65
	0.00

	Mallrat e sherbimet
	1,440,210.88
	1,268,172.42
	172,038.46
	88.05

	Shpenzimet e udhetimit
	0.00
	0.00
	1,440,210.88
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
	0.00
	7,924.60
	-7,924.60
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
	0.00
	51.23
	-51.23
	0.00

	Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit
	0.00
	210.00
	-210.00
	0.00

	Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
	0.00
	3,822.21
	-3,822.21
	0.00

	Shpenzimet postare
	0.00
	27.60
	-27.60
	0.00

	Shpenzimet e perdorimit te kabllit optik
	0.00
	50.00
	-50.00
	0.00

	Sherbimet e ndryshme shendetsore
	0.00
	309,210.50
	-309,210.50
	0.00

	Sherbime,shtypje -jo marketing
	0.00
	1,394.85
	-1,394.85
	0.00

	Sherbime kontraktuese tjera
	0.00
	968.00
	-968.00
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	13,268.60
	-13,268.60
	0.00

	Paisje tjera
	0.00
	20,410.90
	-20,410.90
	0.00

	Furnizim per zyre
	0.00
	43,907.39
	-43,907.39
	0.00

	Furnizim me dokumenta bllanko
	0.00
	2,933.80
	-2,933.80
	0.00

	Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
	0.00
	3,616.47
	-3,616.47
	0.00

	Furnizime mjeksore
	0.00
	493,564.36
	-493,564.36
	0.00

	Furnizime pastrimi
	0.00
	36,182.72
	-36,182.72
	0.00

	Furnizim me veshmbathje
	0.00
	29,205.00
	-29,205.00
	0.00

	Nafte per ngohje qendrore
	0.00
	15,000.00
	-15,000.00
	0.00

	Dru
	0.00
	14,999.80
	-14,999.80
	0.00

	Karburante per vetura
	0.00
	24,234.18
	-24,234.18
	0.00

	Avans per para te gatshme
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Avans per udhtime zyrtare
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	2,370.00
	-2,370.00
	0.00

	Sigurimi I automjeteve
	0.00
	6,313.96
	-6,313.96
	0.00

	Taksat e rregjistrimit te kereve
	0.00
	221.00
	-221.00
	0.00

	Sigurimi ndertesave dhe tjera
	0.00
	193,022.98
	-193,022.98
	0.00

	Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve
	0.00
	22,964.82
	-22,964.82
	0.00

	Mirembajtja e objekt. Shendetsore
	0.00
	4,218.28
	-4,218.28
	0.00

	Mirmbajtja e teknologjis informative
	0.00
	726.90
	-726.90
	0.00

	Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
	0.00
	8,113.70
	-8,113.70
	0.00

	Mirmbajtja rutinore
	0.00
	796.00
	-796.00
	0.00

	Qiraja per perdorime tjera hapsinore
	0.00
	8,442.57
	-8,442.57
	0.00

	Shpenzimet komunale
	160,000.00
	130,514.59
	29,485.41
	81.57

	Shpenzimet e rrymes
	0.00
	95,315.90
	64,684.10
	59.57

	Shpenzimet e ujit
	0.00
	25,633.16
	-25,633.16
	0.00

	Shpenzimet mbeturinave
	0.00
	8,400.00
	-8,400.00
	0.00

	Telefoni - PTK me fatura
	0.00
	1,165.53
	-1,165.53
	0.00

	Shpenzimet kapitale
	701,415.56
	526,685.54
	174,730.02
	75.09

	Ndertesat  e banimit
	0.00
	0.00
	701,415.56
	0.00

	Objektet shendetesore
	0.00
	205,318.00
	-205,318.00
	0.00

	Mobilje
	0.00
	32,780.00
	-32,780.00
	0.00

	Paisje speciale mjeksore
	0.00
	32,000.00
	-32,000.00
	0.00

	Paisje te tjera
	0.00
	27,220.00
	-27,220.00
	0.00

	Vetura te ndihmes se shpejte
	0.00
	137,372.74
	-137,372.74
	0.00

	Pagesat-vendimet gjygjsore
	0.00
	91,994.80
	-91,994.80
	0.00

	
	
	
	
	

	Gjithësej
	6,763,324.50
	6,387,070.00
	376,254.22
	94.44
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50408-2 Tregjet 182,968.18 182,968.00 183,968.00

50405-2 Tavolina 184,869.34 128,375.00 135,267.00

50212 Reklamat 18,051.78 18,052.00 18,052.00

50407-2 Kiosqet 25,092.20 28,033.00 24,175.00

50404-1 Barakat(sherb.publ.) 36,259.73 34,160.00 37,376.00

50404-2 Barakat(urbanizmi.) 2,320.42 4,564.00 2,505.00

50408-1 Lokalet 562,097.89 619,613.00 594,132.00

50405-1 Tezgat -1,238.85 -554.00 45.00

50405-0 Shfrytzimi I prones 1,380.36 2,761.00 1,380.00

50405-4 Autoparkingjet 53,194.92 51,035.00 51,485.00

40110 Tatimi ne Prone 9,442,706.69 9,091,393.00 8,057,501.00

50006 Taksat per Firma 2,470,445.06 7,978,171.00 7,101,517.00

50401 Mbeturinat 4,090,393.00 3,700,301.00 3,476,272.00

Gjithsej 17,068,540.72 21,838,872.00 19,683,675.00



	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Periudha: Prej  01.01.2021   Deri  31.12.2021
	
	
	

	
	
	
	
	

	Drejtoria
	Planifikimi
	Shpenzimet
	Diferenca
	Indexi (%)

	Kategoria
	[1]
	[2]
	[1]-[2]
	 

	
	
	
	
	

	Shërbimet sociale
	1,998,738.08
	1,696,578.37
	302,159.71
	84.88

	Pagat
	234,487.20
	234,487.20
	0.00
	100.00

	Pagat bruto
	0.00
	199,912.91
	34,574.29
	85.26

	Tatimi I ndaluar ne te ardhura peronale
	0.00
	11,674.72
	-11,674.72
	0.00

	Kontributi per pension I punetorit
	0.00
	11,166.31
	-11,166.31
	0.00

	Kontributi per pension I punedhenesit
	0.00
	11,166.31
	-11,166.31
	0.00

	Pagesa per sindikat
	0.00
	566.95
	-566.95
	0.00

	Mallrat e sherbimet
	763,145.00
	649,471.42
	113,673.58
	85.10

	Shpenzimet e udhetimit
	0.00
	0.00
	763,145.00
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
	0.00
	17.91
	-17.91
	0.00

	Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit
	0.00
	120.00
	-120.00
	0.00

	Shpenzimet postare
	0.00
	12.00
	-12.00
	0.00

	Sherbime kontraktuese tjera
	0.00
	100,000.00
	-100,000.00
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	826.11
	-826.11
	0.00

	Sherbimet e varrimit
	0.00
	321,750.00
	-321,750.00
	0.00

	Paisje tjera
	0.00
	1,388.00
	-1,388.00
	0.00

	Furnizim per zyre
	0.00
	1,877.25
	-1,877.25
	0.00

	Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
	0.00
	83,025.57
	-83,025.57
	0.00

	Furnizime mjeksore
	0.00
	454.51
	-454.51
	0.00

	Furnizime pastrimi
	0.00
	20,767.38
	-20,767.38
	0.00

	Furnizim me veshmbathje
	0.00
	14,467.60
	-14,467.60
	0.00

	Dru
	0.00
	91,205.95
	-91,205.95
	0.00

	Derivate per gjenerator
	0.00
	73.92
	-73.92
	0.00

	Karburante per vetura
	0.00
	5,672.69
	-5,672.69
	0.00

	Avans per para te gatshme
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	350.00
	-350.00
	0.00

	Taksat e rregjistrimit te kereve
	0.00
	40.00
	-40.00
	0.00

	Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve
	0.00
	4,394.50
	-4,394.50
	0.00

	Mirmajtja e ndertesave
	0.00
	21.20
	-21.20
	0.00

	Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
	0.00
	546.20
	-546.20
	0.00

	Qiraja per perdorime tjera hapsinore
	0.00
	2,460.63
	-2,460.63
	0.00

	Shpenzimet komunale
	25,500.00
	14,788.88
	10,711.12
	58.00

	Shpenzimet e rrymes
	0.00
	10,463.62
	15,036.38
	41.03

	Shpenzimet e ujit
	0.00
	3,868.09
	-3,868.09
	0.00

	Shpenzimet mbeturinave
	0.00
	361.52
	-361.52
	0.00

	Telefoni - PTK me fatura
	0.00
	95.65
	-95.65
	0.00

	Shpenzimet kapitale
	975,605.88
	797,830.87
	177,775.01
	81.78

	Ndertesat  e banimit
	0.00
	673,320.38
	302,285.50
	69.02

	Ndertesat administrative afariste
	0.00
	56,127.64
	-56,127.64
	0.00

	Mirmbaj.investive
	0.00
	40,000.00
	-40,000.00
	0.00

	Pagesat-vendimet gjygjsore
	0.00
	28,382.85
	-28,382.85
	0.00

	
	
	
	
	

	Gjithësej
	1,998,738.13
	1,696,578.38
	302,159.72
	84.88
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	  Periudha: Prej  01.01.2021   Deri  31.12.2021
	
	
	

	
	
	
	
	

	Drejtoria
	Planifikimi
	Shpenzimet
	Diferenca
	Indexi (%)

	Kategoria
	[1]
	[2]
	[1]-[2]
	 

	
	
	
	
	

	Arsimi
	22,072,730.13
	21,779,104.49
	293,625.63
	98.67

	Pagat
	17,619,658.00
	17,584,792.04
	34,865.96
	99.80

	Pagat bruto
	0..00
	12,300,732.42
	5,318,925.58
	69.81

	Tatimi I ndaluar ne te ardhura peronale
	0.00
	724,847.33
	-724,847.33
	0.00

	Antarsim Oda e mjekeve te Kosoves
	0.00
	160.00
	-160.00
	0.00

	Kontributi per pension I punetorit
	0.00
	686,505.51
	-686,505.51
	0.00

	Kontributi per pension I punedhenesit
	0.00
	686,505.51
	-686,505.51
	0.00

	Pagesa per sindikat
	0.00
	47,701.79
	-47,701.79
	0.00

	Pagesa per vendime Gjyqesore
	0.00
	3,138,339.48
	-3,138,339.48
	0.00

	Mallrat e sherbimet
	2,351,922.25
	2,244,385.61
	107,536.64
	95.43

	Shpenzimet e udhetimit
	0.00
	0.00
	2,351,922.25
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
	0.00
	292,166.47
	-292,166.47
	0.00

	Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
	0.00
	1,549.00
	-1,549.00
	0.00

	Interneti
	0.00
	13,009.74
	-13,009.74
	0.00

	Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
	0.00
	2,024.14
	-2,024.14
	0.00

	Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
	0.00
	36,084.00
	-36,084.00
	0.00

	Sherbime,shtypje -jo marketing
	0.00
	9,195.06
	-9,195.06
	0.00

	Sherbime kontraktuese tjera
	0.00
	50,354.00
	-50,354.00
	0.00

	Sherbime teknike
	0.00
	2,614.80
	-2,614.80
	0.00

	Sherbimet e varrimit
	0.00
	95.00
	-95.00
	0.00

	Mobilje deri 1000 €
	0.00
	76,192.00
	-76,192.00
	0.00

	Kompjutera deri 1000 €
	0.00
	83,353.00
	-83,353.00
	0.00

	Harduer per teknologjin informatike
	0.00
	933.98
	-933.98
	0.00

	Makine fotokopjuese
	0.00
	11,560.00
	-11,560.00
	0.00

	Paisje speciale mjeksore
	0.00
	8,222.00
	-8,222.00
	0.00

	Paisje tjera
	0.00
	122,951.56
	-122,951.56
	0.00

	Blerja e lib.dhe vep.artistike
	0.00
	105,674.75
	-105,674.75
	0.00

	Furnizim per zyre
	0.00
	145,511.54
	-145,511.54
	0.00

	Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
	0.00
	214,026.68
	-214,026.68
	0.00

	Furnizime mjeksore
	0.00
	16,063.15
	-16,063.15
	0.00

	Furnizime pastrimi
	0.00
	350,493.16
	-350,493.16
	0.00

	Furnizim me veshmbathje
	0.00
	8,582.54
	-8,582.54
	0.00

	Vaj
	0.00
	30.50
	-30.50
	0.00

	Nafte per ngohje qendrore
	0.00
	2,160.00
	-2,160.00
	0.00

	Dru
	0.00
	315,043.30
	-315,043.30
	0.00

	Derivate per gjenerator
	0.00
	7,290.98
	-7,290.98
	0.00

	Karburante per vetura
	0.00
	595.29
	-595.29
	0.00

	Avans per para te gatshme
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Taksat e rregjistrimit te kereve
	0.00
	21.00
	-21.00
	0.00

	Mirmajtja e ndertesave
	0.00
	3,259.00
	-3,259.00
	0.00

	Mirembajtja e shkollave
	0.00
	253,336.36
	-253,336.36
	0.00

	Mirmbajtja e teknologjis informative
	0.00
	21,685.16
	-21,685.16
	0.00

	Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
	0.00
	28,469.14
	-28,469.14
	0.00

	Mirmbajtja rutinore
	0.00
	2,586.00
	-2,586.00
	0.00

	Botimet dhe publikimet
	0.00
	20.00
	-20.00
	0.00

	Drekat zyrtare
	0.00
	1,644.56
	-1,644.56
	0.00

	Vendimet e Gjykatave
	0.00
	57,587.75
	-57,587.75
	0.00

	Shpenzimet komunale
	222,807.00
	220,049.95
	2,757.05
	98.76

	Shpenzimet e rrymes
	0.00
	107,018.18
	115,788.82
	48.03

	Shpenzimet e ujit
	0.00
	70,900.81
	-70,900.81
	0.00

	Shpenzimet mbeturinave
	0.00
	34,062.88
	-34,062.88
	0.00

	Telefoni - PTK me fatura
	0.00
	8,068.08
	-8,068.08
	0.00

	Shpenzimet kapitale
	1,878,342.88
	1,729,876.89
	148,465.99
	92.10

	Ndertesat  e banimit
	0.00
	0.00
	1,878,342.88
	0.00

	Objektet arsimore
	0.00
	1,369,145.09
	-1,369,145.09
	0.00

	Mobilje
	0.00
	136,505.70
	-136,505.70
	0.00

	Paisje te tjera
	0.00
	124,226.10
	-124,226.10
	0.00

	Pagesat-vendimet gjygjsore
	0.00
	100,000.00
	-100,000.00
	0.00

	
	
	
	
	

	Gjithësej
	22,072,730.00
	21,779,104.00
	293,625.63
	98.67




Tabela 23
[image: image11.emf] Drejtorite 

 Planifikimi    (me 

ndryshime) 

2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Planifikimi    

(me ndryshime) 

2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Planifikimi    

(me 

ndryshime) 

2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Kryetari -Asambleja Komunale  213,305.23        213,305.23         213,305.23        -              -                    -                   -                   -                -                   -                    -                -                 

 Administrata dhe personeli  430,811.03        430,811.03         430,811.03        -              997,141.45       997,141.45      968,522.51      28,618.94      161,413.00      161,413.00       161,207.61   205.39            

 Inspekcioni  170,529.69        170,529.69         170,529.69        -              80,000.00         80,000.00        72,110.31        7,889.69        -                   -                    -                -                 

 Zyra e kuvendit komunal  217,423.71        217,423.71         217,423.71        -              -                    -                   -                   -                -                   -                    -                -                 

 Buxhet dhe financa  227,337.60        227,337.60         227,337.60        -              513,268.00       513,268.00      508,616.36      4,651.64        -                   -                    -                -                 

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca  461,313.95        461,313.95         461,313.95        -              1,931,000.00    1,931,000.00   1,904,380.31   26,619.69      461,479.00      461,479.00       214,883.48   246,595.52     

 Zyra e komuniteteve  36,060.27          36,060.27           36,060.27          -              30,000.00         30,000.00        23,839.32        6,160.68        -                   -                    -                -                 

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural  108,104.86        108,104.86         108,104.86        -              229,950.00       229,950.00      213,408.31      16,541.69      -                   -                    -                -                 

 Zhvillimi ekonomik  19,551.20          19,551.20           19,551.20          -              72,058.70         72,058.70        67,434.22        4,624.48        -                   -                    -                -                 

 Kadastra dhe gjeodezia   98,213.67          98,213.67           98,213.67          -              10,000.00         10,000.00        10,000.00        -                -                   -                    -                -                 

 Planifikimi urban dhe mjedisi  74,847.03          74,847.03           74,847.03          -              70,000.00         70,000.00        67,076.42        2,923.58        -                   -                    -                -                 

 Kultura, rinia dhe sporti  208,512.24        208,512.24         208,512.24        -              180,618.68       180,618.68      173,033.98      7,584.70        -                   -                    -                -                 

 Sherbimet Sociale  234,487.20        234,487.20         234,487.20        -              763,145.00       763,145.00      649,471.42      113,673.58    25,500.00        25,500.00         14,788.88     10,711.12       

 Arsimi  17,619,658.67   17,595,913.67    17,584,792.04   11,121.63   2,351,922.20    2,330,796.20   2,244,385.61   86,410.59      222,807.00      222,807.00       220,049.95   2,757.05         

 Shendetesia  4,461,697.82     4,461,697.82      4,461,697.67     0.15            1,440,210.91    1,335,456.34   1,268,172.42   67,283.92      160,000.00      160,000.00       130,514.59   29,485.41       

-                     -                     -              -                    -                   -                -                   -                -                 

 Totali I shpenzimeve 

24,581,854.17   24,558,109.17    24,546,987.39   11,121.78   8,669,314.94    8,543,434.37   8,170,451.19   372,983.18    1,031,199.00   1,031,199.00    741,444.51   289,754.49     

 Shpenzimet komunale   Mallerat dhe sherbimet   Pagat 


[image: image12.emf] Drejtorite 

 Planifikimi    

(me 

ndryshime) 

2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Planifikimi    (me 

ndryshime) 2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Planifikimi    (me 

ndryshime) 2021 

 Alokim   Shpenzimet   Diferenca 

 Kryetari -Asambleja Komunale  3,028,867.52   3,028,867.52   2,528,598.04      500,269.48    -                      -                      -                     -                      3,242,172.75      3,242,172.75       2,741,903.27        500,269.48     

 Administrata dhe personeli  -                   -                   -                     -                695,443.14         695,443.14          661,863.22        33,579.92           2,284,808.62      2,284,808.62       2,222,404.37        62,404.25       

 Inspekcioni  -                   -                   -                     -                75,368.52           75,368.52            23,150.96          52,217.56           325,898.21         325,898.21          265,790.96           60,107.25       

 Zyra e kuvendit komunal  -                   -                   -                     -                -                      -                      -                     -                      217,423.71         217,423.71          217,423.71           -                  

 Buxhet dhe financa  50,171.00        50,171.00        -                     50,171.00      128,000.00         128,000.00          74,838.00          53,162.00           918,776.60         918,776.60          810,791.96           107,984.64     

 Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca  -                   -                   -                     -                9,213,723.32      9,213,723.32       7,397,082.12     1,816,641.20      12,067,516.27    12,067,516.27     9,977,659.86        2,089,856.41  

 Zyra e komuniteteve  4,500.00          4,500.00          3,891.78             608.22           100,000.00         100,000.00          98,235.52          1,764.48             170,560.27         170,560.27          162,026.89           8,533.38         

 Bujqesia pylltaria zhvill. Rural  -                   -                   -                     -                1,468,999.39      1,468,999.39       991,524.10        477,475.29         1,807,054.25      1,807,054.25       1,313,037.27        494,016.98     

 Zhvillimi ekonomik  -                   -                   -                     -                988,108.84         988,108.84          780,280.30        207,828.54         1,079,718.74      1,079,718.74       867,265.72           212,453.02     

 Kadastra dhe gjeodezia   -                   -                   -                     -                10,000.00           10,000.00            -                     10,000.00           118,213.67         118,213.67          108,213.67           10,000.00       

 Planifikimi urban dhe mjedisi  -                   -                   -                     -                703,202.80         703,202.80          567,517.76        135,685.04         848,049.83         848,049.83          709,441.21           138,608.62     

 Kultura, rinia dhe sporti  29,750.00        29,750.00        29,750.00           -                815,687.98         815,687.98          516,050.94        299,637.04         1,234,568.90      1,234,568.90       927,347.16           307,221.74     

 Sherbimet Sociale  -                   -                   -                     -                975,605.90         975,605.90          797,830.87        177,775.03         1,998,738.10      1,998,738.10       1,696,578.37        302,159.73     

 Arsimi  -                   -                   -                     -                1,878,342.84      1,878,277.84       1,729,876.89     148,400.95         22,072,730.71    22,027,794.71     21,779,104.49      248,690.22     

 Shendetesia  -                   -                   -                     -                701,415.54         701,415.54          526,685.54        174,730.00         6,763,324.27      6,658,569.70       6,387,070.22        271,499.48     

-                   -                     -                -                      -                     -                      -                      -                       -                       -                  

 Totali I shpenzimeve 

3,113,288.52   3,113,288.52   2,562,239.82      551,048.70    17,753,898.27    17,753,833.27     14,164,936.22   3,588,897.05      55,149,554.90    54,999,864.33     50,186,059.13      4,813,805.20  

 Totali   Investimet kapitale   Subvencionet 
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	Raport Përmbledhës i Kontrollit Buxhetit
	 
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Viti Fiskal
	 : 
	2021
	 

	Kriteret e filtrimit
	 : 
	Lloji I Kontrollit Buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Nga : 622)  (Nga : 622) ,    PROG : GPC,    OBJECT : SUBCL (Nga : 00)  (Nga : 39) 
	 

	Valutë
	 : 
	EUR

	 

	Përshkrimi
	Buxheti Aktual
	Allocated
	E paalokuar
	Aktuali
	Zotim /Obligimet në pritje
	Buxheti FreeBalance
	Parashikimi vjetor
	Alokimi Suficid/Deficid
	 

	CAT / RESP / GPC / SUBCL
	A
	B
	A - B
	C
	D
	A - ( C + D )
	E
	A - E
	 

	    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET
	436,026.66
	330,411.09
	105,615.57
	311,911.09
	18,500.00
	105,615.57
	0.00
	436,026.66
	 

	      622 PRIZREN
	436,026.66
	330,411.09
	105,615.57
	311,911.09
	18,500.00
	105,615.57
	0.00
	436,026.66
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	388,416.66
	283,662.09
	104,754.57
	265,162.09
	18,500.00
	104,754.57
	0.00
	388,416.66
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	87,950.66
	87,950.66
	0.00
	87,950.66
	0.00
	0.00
	0.00
	87,950.66
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	300,466.00
	195,711.43
	104,754.57
	177,211.43
	18,500.00
	104,754.57
	0.00
	300,466.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	47,610.00
	46,749.00
	861.00
	46,749.00
	0.00
	861.00
	0.00
	47,610.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	34,631.00
	33,835.00
	796.00
	33,835.00
	0.00
	796.00
	0.00
	34,631.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	    10 BUXHETI
	43,471,574.74
	43,471,574.74
	0.00
	41,769,148.93
	1,659,543.58
	42,882.23
	0.00
	43,471,574.74
	 

	      622 PRIZREN
	43,471,574.74
	43,471,574.74
	0.00
	41,769,148.93
	1,659,543.58
	42,882.23
	0.00
	43,471,574.74
	 

	        160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE
	1,521,922.75
	1,521,922.75
	0.00
	1,502,912.43
	14,255.09
	4,755.23
	0.00
	1,521,922.75
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	213,305.23
	213,305.23
	0.00
	213,305.23
	0.00
	0.00
	0.00
	213,305.23
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	1,308,617.52
	1,308,617.52
	0.00
	1,289,607.20
	14,255.09
	4,755.23
	0.00
	1,308,617.52
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	1,230,064.99
	1,230,064.99
	0.00
	1,224,912.30
	5,113.91
	38.78
	0.00
	1,230,064.99
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	430,811.03
	430,811.03
	0.00
	430,811.03
	0.00
	0.00
	0.00
	430,811.03
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	408,551.96
	408,551.96
	0.00
	406,933.08
	1,618.88
	0.00
	0.00
	408,551.96
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	61,413.00
	61,413.00
	0.00
	61,372.06
	2.16
	38.78
	0.00
	61,413.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	329,289.00
	329,289.00
	0.00
	325,796.13
	3,492.87
	0.00
	0.00
	329,289.00
	 

	        166 INSPEKCIONI
	170,529.69
	170,529.69
	0.00
	170,529.69
	0.00
	0.00
	0.00
	170,529.69
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	170,529.69
	170,529.69
	0.00
	170,529.69
	0.00
	0.00
	0.00
	170,529.69
	 

	        169 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL
	217,423.71
	217,423.71
	0.00
	217,423.71
	0.00
	0.00
	0.00
	217,423.71
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	217,423.71
	217,423.71
	0.00
	217,423.71
	0.00
	0.00
	0.00
	217,423.71
	 

	        175 BUXHET,FINANCA
	378,995.60
	378,995.60
	0.00
	376,413.87
	2,578.56
	3.17
	0.00
	378,995.60
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	227,337.60
	227,337.60
	0.00
	227,337.60
	0.00
	0.00
	0.00
	227,337.60
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	151,658.00
	151,658.00
	0.00
	149,076.27
	2,578.56
	3.17
	0.00
	151,658.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	8,140,711.12
	8,140,711.12
	0.00
	7,258,291.14
	882,312.09
	107.89
	0.00
	8,140,711.12
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	461,313.95
	461,313.95
	0.00
	461,313.95
	0.00
	0.00
	0.00
	461,313.95
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,501,250.00
	1,501,250.00
	0.00
	1,475,927.71
	25,287.86
	34.43
	0.00
	1,501,250.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	118,892.00
	118,892.00
	0.00
	118,889.02
	0.64
	2.34
	0.00
	118,892.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	6,059,255.17
	6,059,255.17
	0.00
	5,202,160.46
	857,023.59
	71.12
	0.00
	6,059,255.17
	 

	        195 ZYRA E KOMUNITETEVE
	66,060.27
	66,060.27
	0.00
	59,899.59
	6,029.38
	131.30
	0.00
	66,060.27
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	36,060.27
	36,060.27
	0.00
	36,060.27
	0.00
	0.00
	0.00
	36,060.27
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	23,839.32
	6,029.38
	131.30
	0.00
	30,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	734,479.86
	734,479.86
	0.00
	712,081.54
	22,397.50
	0.82
	0.00
	734,479.86
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	108,104.86
	108,104.86
	0.00
	108,104.86
	0.00
	0.00
	0.00
	108,104.86
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	168,847.43
	1,151.75
	0.82
	0.00
	170,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	456,375.00
	456,375.00
	0.00
	435,129.25
	21,245.75
	0.00
	0.00
	456,375.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	683,341.31
	683,341.31
	0.00
	657,691.08
	25,649.53
	0.70
	0.00
	683,341.31
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	19,551.20
	19,551.20
	0.00
	19,551.20
	0.00
	0.00
	0.00
	19,551.20
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	72,058.70
	72,058.70
	0.00
	67,434.22
	4,623.78
	0.70
	0.00
	72,058.70
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	591,731.41
	591,731.41
	0.00
	570,705.66
	21,025.75
	0.00
	0.00
	591,731.41
	 

	        650 KADASTRA DHE GJEODEZIA
	108,213.67
	108,213.67
	0.00
	108,213.67
	0.00
	0.00
	0.00
	108,213.67
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	98,213.67
	98,213.67
	0.00
	98,213.67
	0.00
	0.00
	0.00
	98,213.67
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	595,483.63
	595,483.63
	0.00
	549,365.39
	46,118.24
	0.00
	0.00
	595,483.63
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	74,847.03
	74,847.03
	0.00
	74,847.03
	0.00
	0.00
	0.00
	74,847.03
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	67,076.42
	2,923.58
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	450,636.60
	450,636.60
	0.00
	407,441.94
	43,194.66
	0.00
	0.00
	450,636.60
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	6,106,091.56
	6,106,091.56
	0.00
	5,891,548.14
	213,566.55
	976.87
	0.00
	6,106,091.56
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	4,173,747.02
	4,173,747.02
	0.00
	4,173,747.02
	0.00
	0.00
	0.00
	4,173,747.02
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,075,247.00
	1,075,247.00
	0.00
	1,060,600.99
	13,731.00
	915.01
	0.00
	1,075,247.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	160,000.00
	160,000.00
	0.00
	130,514.59
	29,473.56
	11.85
	0.00
	160,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	697,097.54
	697,097.54
	0.00
	526,685.54
	170,361.99
	50.01
	0.00
	697,097.54
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	1,685,428.60
	1,685,428.60
	0.00
	1,459,369.91
	192,204.96
	33,853.73
	0.00
	1,685,428.60
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	234,487.20
	234,487.20
	0.00
	234,487.20
	0.00
	0.00
	0.00
	234,487.20
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	763,145.00
	763,145.00
	0.00
	649,471.42
	113,583.15
	90.43
	0.00
	763,145.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	25,500.00
	25,500.00
	0.00
	14,788.88
	10,711.12
	0.00
	0.00
	25,500.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	662,296.40
	662,296.40
	0.00
	560,622.41
	67,910.69
	33,763.30
	0.00
	662,296.40
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	750,718.24
	750,718.24
	0.00
	695,982.65
	54,725.52
	10.07
	0.00
	750,718.24
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	208,512.24
	208,512.24
	0.00
	208,512.24
	0.00
	0.00
	0.00
	208,512.24
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	173,145.00
	173,145.00
	0.00
	173,033.98
	111.02
	0.00
	0.00
	173,145.00
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	29,750.00
	29,750.00
	0.00
	29,750.00
	0.00
	0.00
	0.00
	29,750.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	339,311.00
	339,311.00
	0.00
	284,686.43
	54,614.50
	10.07
	0.00
	339,311.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	21,082,109.74
	21,082,109.74
	0.00
	20,884,513.82
	194,592.25
	3,003.67
	0.00
	21,082,109.74
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	17,491,129.04
	17,491,129.04
	0.00
	17,491,129.04
	0.00
	0.00
	0.00
	17,491,129.04
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,973,306.00
	1,973,306.00
	0.00
	1,917,811.28
	53,121.62
	2,373.10
	0.00
	1,973,306.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	222,807.00
	222,807.00
	0.00
	220,049.95
	2,127.40
	629.65
	0.00
	222,807.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	1,394,867.70
	1,394,867.70
	0.00
	1,255,523.55
	139,343.23
	0.92
	0.00
	1,394,867.70
	 

	    21 TE HYRAT VETANAKE
	7,174,026.99
	7,129,951.99
	44,075.00
	5,382,983.83
	820,505.06
	970,538.10
	0.00
	7,174,026.99
	 

	      622 PRIZREN
	7,174,026.99
	7,129,951.99
	44,075.00
	5,382,983.83
	820,505.06
	970,538.10
	0.00
	7,174,026.99
	 

	        160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE
	920,250.00
	920,250.00
	0.00
	840,306.84
	3,541.60
	76,401.56
	0.00
	920,250.00
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	920,250.00
	920,250.00
	0.00
	840,306.84
	3,541.60
	76,401.56
	0.00
	920,250.00
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	580,944.00
	580,944.00
	0.00
	538,602.19
	41,872.36
	469.45
	0.00
	580,944.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	412,520.00
	412,520.00
	0.00
	385,548.44
	26,971.56
	0.00
	0.00
	412,520.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,835.55
	0.00
	164.45
	0.00
	100,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	68,424.00
	68,424.00
	0.00
	53,218.20
	14,900.80
	305.00
	0.00
	68,424.00
	 

	        166 INSPEKCIONI
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	93,426.81
	7,123.57
	49,449.62
	0.00
	150,000.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	72,110.31
	7,123.57
	766.12
	0.00
	80,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	21,316.50
	0.00
	48,683.50
	0.00
	70,000.00
	 

	        175 BUXHET,FINANCA
	169,610.00
	169,610.00
	0.00
	116,366.82
	0.00
	53,243.18
	0.00
	169,610.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	41,610.00
	41,610.00
	0.00
	41,528.82
	0.00
	81.18
	0.00
	41,610.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	128,000.00
	128,000.00
	0.00
	74,838.00
	0.00
	53,162.00
	0.00
	128,000.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	2,791,906.00
	2,791,906.00
	0.00
	1,897,933.96
	496,694.64
	397,277.40
	0.00
	2,791,906.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	429,750.00
	429,750.00
	0.00
	428,452.60
	1,297.40
	0.00
	0.00
	429,750.00
	 

	          14 SHPENZIME KOMUNALE
	342,587.00
	342,587.00
	0.00
	95,994.46
	0.00
	246,592.54
	0.00
	342,587.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	2,019,569.00
	2,019,569.00
	0.00
	1,373,486.90
	495,397.24
	150,684.86
	0.00
	2,019,569.00
	 

	        195 ZYRA E KOMUNITETEVE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	98,235.52
	1,764.48
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	98,235.52
	1,764.48
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	379,950.00
	379,950.00
	0.00
	250,109.48
	69,840.52
	60,000.00
	0.00
	379,950.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	59,950.00
	59,950.00
	0.00
	44,560.88
	15,389.12
	0.00
	0.00
	59,950.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	320,000.00
	320,000.00
	0.00
	205,548.60
	54,451.40
	60,000.00
	0.00
	320,000.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	300,000.00
	300,000.00
	0.00
	190,653.64
	107,101.35
	2,245.01
	0.00
	300,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	300,000.00
	300,000.00
	0.00
	190,653.64
	107,101.35
	2,245.01
	0.00
	300,000.00
	 

	        650 KADASTRA DHE GJEODEZIA
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	198,000.00
	198,000.00
	0.00
	160,075.82
	9,924.18
	28,000.00
	0.00
	198,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	198,000.00
	198,000.00
	0.00
	160,075.82
	9,924.18
	28,000.00
	0.00
	198,000.00
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	229,999.99
	229,999.99
	0.00
	217,999.99
	0.00
	12,000.00
	0.00
	229,999.99
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	199,999.99
	199,999.99
	0.00
	199,999.99
	0.00
	0.00
	0.00
	199,999.99
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	18,000.00
	0.00
	12,000.00
	0.00
	30,000.00
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	268,000.00
	268,000.00
	0.00
	192,856.28
	15,143.22
	60,000.50
	0.00
	268,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	268,000.00
	268,000.00
	0.00
	192,856.28
	15,143.22
	60,000.50
	0.00
	268,000.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	400,000.00
	400,000.00
	0.00
	189,190.15
	40,809.85
	170,000.00
	0.00
	400,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	400,000.00
	400,000.00
	0.00
	189,190.15
	40,809.85
	170,000.00
	0.00
	400,000.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	675,367.00
	631,292.00
	44,075.00
	597,226.33
	26,689.29
	51,451.38
	0.00
	675,367.00
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	70,000.00
	46,255.00
	23,745.00
	46,255.00
	0.00
	23,745.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	341,635.00
	321,305.00
	20,330.00
	292,739.33
	26,689.29
	22,206.38
	0.00
	341,635.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	263,732.00
	263,732.00
	0.00
	258,232.00
	0.00
	5,500.00
	0.00
	263,732.00
	 

	    22 TË HYRAT VETANAKE- 2018
	3,313,003.44
	3,313,003.44
	0.00
	2,405,652.91
	576,818.42
	330,532.11
	0.00
	3,313,003.44
	 

	      622 PRIZREN
	3,313,003.44
	3,313,003.44
	0.00
	2,405,652.91
	576,818.42
	330,532.11
	0.00
	3,313,003.44
	 

	        160 KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE
	800,000.00
	800,000.00
	0.00
	398,684.00
	169,225.00
	232,091.00
	0.00
	800,000.00
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	800,000.00
	800,000.00
	0.00
	398,684.00
	169,225.00
	232,091.00
	0.00
	800,000.00
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	473,799.63
	473,799.63
	0.00
	458,889.88
	5,975.40
	8,934.35
	0.00
	473,799.63
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	176,069.49
	176,069.49
	0.00
	176,040.99
	28.50
	0.00
	0.00
	176,069.49
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	297,730.14
	297,730.14
	0.00
	282,848.89
	5,946.90
	8,934.35
	0.00
	297,730.14
	 

	        166 INSPEKCIONI
	5,368.52
	5,368.52
	0.00
	1,834.46
	0.00
	3,534.06
	0.00
	5,368.52
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,368.52
	5,368.52
	0.00
	1,834.46
	0.00
	3,534.06
	0.00
	5,368.52
	 

	        175 BUXHET,FINANCA
	370,171.00
	370,171.00
	0.00
	318,011.27
	1,980.26
	50,179.47
	0.00
	370,171.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	320,000.00
	320,000.00
	0.00
	318,011.27
	1,980.26
	8.47
	0.00
	320,000.00
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	50,171.00
	50,171.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,171.00
	0.00
	50,171.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	1,123,000.00
	1,123,000.00
	0.00
	821,434.76
	301,525.09
	40.15
	0.00
	1,123,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	1,123,000.00
	1,123,000.00
	0.00
	821,434.76
	301,525.09
	40.15
	0.00
	1,123,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	52,000.00
	52,000.00
	0.00
	51,810.75
	189.25
	0.00
	0.00
	52,000.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	52,000.00
	52,000.00
	0.00
	51,810.75
	189.25
	0.00
	0.00
	52,000.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	89,266.95
	89,266.95
	0.00
	18,921.00
	70,345.95
	0.00
	0.00
	89,266.95
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	89,266.95
	89,266.95
	0.00
	18,921.00
	70,345.95
	0.00
	0.00
	89,266.95
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	38,815.91
	38,815.91
	0.00
	12,360.00
	20,000.00
	6,455.91
	0.00
	38,815.91
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	34,497.91
	34,497.91
	0.00
	12,360.00
	20,000.00
	2,137.91
	0.00
	34,497.91
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	4,318.00
	4,318.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,318.00
	0.00
	4,318.00
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	45,309.50
	45,309.50
	0.00
	44,352.18
	957.32
	0.00
	0.00
	45,309.50
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	45,309.50
	45,309.50
	0.00
	44,352.18
	957.32
	0.00
	0.00
	45,309.50
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	75,668.15
	75,668.15
	0.00
	41,746.36
	5,668.15
	28,253.64
	0.00
	75,668.15
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	75,668.15
	75,668.15
	0.00
	41,746.36
	5,668.15
	28,253.64
	0.00
	75,668.15
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	239,603.78
	239,603.78
	0.00
	237,608.25
	952.00
	1,043.53
	0.00
	239,603.78
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	47,408.00
	47,408.00
	0.00
	47,408.00
	0.00
	0.00
	0.00
	47,408.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,043.53
	1,043.53
	0.00
	0.00
	0.00
	1,043.53
	0.00
	1,043.53
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	191,152.25
	191,152.25
	0.00
	190,200.25
	952.00
	0.00
	0.00
	191,152.25
	 

	    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM
	707,548.87
	707,548.87
	0.00
	302,927.28
	37,997.72
	366,623.87
	0.00
	707,548.87
	 

	      622 PRIZREN
	707,548.87
	707,548.87
	0.00
	302,927.28
	37,997.72
	366,623.87
	0.00
	707,548.87
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	747.80
	747.80
	0.00
	0.00
	0.00
	747.80
	0.00
	747.80
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	747.80
	747.80
	0.00
	0.00
	0.00
	747.80
	0.00
	747.80
	 

	        195 ZYRA E KOMUNITETEVE
	4,500.00
	4,500.00
	0.00
	3,891.78
	608.22
	0.00
	0.00
	4,500.00
	 

	          20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	4,500.00
	4,500.00
	0.00
	3,891.78
	608.22
	0.00
	0.00
	4,500.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	640,624.39
	640,624.39
	0.00
	299,035.50
	37,389.50
	304,199.39
	0.00
	640,624.39
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	640,624.39
	640,624.39
	0.00
	299,035.50
	37,389.50
	304,199.39
	0.00
	640,624.39
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	7,110.48
	7,110.48
	0.00
	0.00
	0.00
	7,110.48
	0.00
	7,110.48
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	7,110.48
	7,110.48
	0.00
	0.00
	0.00
	7,110.48
	0.00
	7,110.48
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	54,566.20
	54,566.20
	0.00
	0.00
	0.00
	54,566.20
	0.00
	54,566.20
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	54,566.20
	54,566.20
	0.00
	0.00
	0.00
	54,566.20
	0.00
	54,566.20
	 

	    32 GRANTE TJERA TE JASHTME
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	      622 PRIZREN
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	    37 ORGANIZ.BOTRORE E SHENDETESISE
	0.15
	0.15
	0.00
	0.00
	0.00
	0.15
	0.00
	0.15
	 

	      622 PRIZREN
	0.15
	0.15
	0.00
	0.00
	0.00
	0.15
	0.00
	0.15
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	0.15
	0.15
	0.00
	0.00
	0.00
	0.15
	0.00
	0.15
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	0.15
	0.15
	0.00
	0.00
	0.00
	0.15
	0.00
	0.15
	 

	    46 SAVE THE CHILDREN
	11,123.20
	11,123.20
	0.00
	0.00
	0.00
	11,123.20
	0.00
	11,123.20
	 

	      622 PRIZREN
	11,123.20
	11,123.20
	0.00
	0.00
	0.00
	11,123.20
	0.00
	11,123.20
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	11,123.20
	11,123.20
	0.00
	0.00
	0.00
	11,123.20
	0.00
	11,123.20
	 

	          11 PAGA DHE SHTESA
	11,121.63
	11,121.63
	0.00
	0.00
	0.00
	11,121.63
	0.00
	11,121.63
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1.57
	1.57
	0.00
	0.00
	0.00
	1.57
	0.00
	1.57
	 

	    52 QEVERIA GJERMANE
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	      622 PRIZREN
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	    60 UN-HABITAT
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	      622 PRIZREN
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	    61 QEVERIA ZVICRANE
	5,861.05
	5,861.05
	0.00
	0.00
	0.00
	5,861.05
	0.00
	5,861.05
	 

	      622 PRIZREN
	5,861.05
	5,861.05
	0.00
	0.00
	0.00
	5,861.05
	0.00
	5,861.05
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	5,860.50
	5,860.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,860.50
	0.00
	5,860.50
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,860.50
	5,860.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,860.50
	0.00
	5,860.50
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	0.55
	0.55
	0.00
	0.00
	0.00
	0.55
	0.00
	0.55
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.55
	0.55
	0.00
	0.00
	0.00
	0.55
	0.00
	0.55
	 

	    69 USA
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	      622 PRIZREN
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	    70 GIZ
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	      622 PRIZREN
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	    93 COUNCIL OF EUROPE
	9,059.51
	9,059.51
	0.00
	0.00
	0.00
	9,059.51
	0.00
	9,059.51
	 

	      622 PRIZREN
	9,059.51
	9,059.51
	0.00
	0.00
	0.00
	9,059.51
	0.00
	9,059.51
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	7,754.51
	7,754.51
	0.00
	0.00
	0.00
	7,754.51
	0.00
	7,754.51
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	7,473.68
	7,473.68
	0.00
	0.00
	0.00
	7,473.68
	0.00
	7,473.68
	 

	          30 PASURITË JOFINANCIARE
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	1,305.00
	1,305.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,305.00
	0.00
	1,305.00
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,305.00
	1,305.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,305.00
	0.00
	1,305.00
	 

	    97 QEVERIA KROATE
	0.10
	0.10
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	0.10
	 

	      622 PRIZREN
	0.10
	0.10
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	0.10
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	0.10
	0.10
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	0.10
	 

	          13 MALLRA DHE SHËRBIME
	0.10
	0.10
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	0.10
	 

	Totali I Përgjithshëm
	55,149,554.90
	54,999,864.33
	149,690.57
	50,186,059.13
	3,114,415.67
	1,849,080.10
	0.00
	55,149,554.90
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	Viti Fiskal
	 : 
	2021
	 

	Kriteret e filtrimit
	 : 
	Lloji I Kontrollit Buxhetit - BUXHETI; Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : CAT,    ORG : RESP (Nga : 622)  (Nga : 622) ,    PROG : GPC,    PROJ : PROJ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 30)  (Nga : 30) 
	 

	Valutë
	 : 
	EUR
	 

	Përshkrimi
	Buxheti Aktual
	Allocated
	E paalokuar
	Aktuali
	Zotim /Obligimet në pritje
	Buxheti FreeBalance
	Parashikimi vjetor
	Alokimi Suficid/Deficid
	 

	CAT / RESP / GPC / PROJ / SUBCL
	A
	B
	A - B
	C
	D
	A - ( C + D )
	E
	A - E
	 

	    04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	      622 PRIZREN
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	          42137 MJETE KOKRETIZIMI,PAISJE TEKNOLOGJISE INFORMATIVE-PRIZREN
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	12,979.00
	12,914.00
	65.00
	12,914.00
	0.00
	65.00
	0.00
	12,979.00
	 

	    10 BUXHETI
	10,980,859.82
	10,980,859.82
	0.00
	9,568,751.37
	1,378,213.03
	33,895.42
	0.00
	10,980,859.82
	 

	      622 PRIZREN
	10,980,859.82
	10,980,859.82
	0.00
	9,568,751.37
	1,378,213.03
	33,895.42
	0.00
	10,980,859.82
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	329,289.00
	329,289.00
	0.00
	325,796.13
	3,492.87
	0.00
	0.00
	329,289.00
	 

	          48403 DIGJITALIZIMI I SHËRBIMEVE DHE PROCESEVE TË PUNËS
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	46,507.40
	3,492.60
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	46,507.40
	3,492.60
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48450 RENOVIMI I OBJEKTEVE TË ADMINISTRATËS
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          49883 NDERTIMI MEMORIALIT NE KRUSHE TE VOGEL
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,999.73
	0.27
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,999.73
	0.27
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          49900 MEMORIALI / SHTATORJA E ADEM JASHARIT
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51143 NDERTIMI MEMORIALIT NE FSHATIN KOBAJ
	17,505.00
	17,505.00
	0.00
	17,505.00
	0.00
	0.00
	0.00
	17,505.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	17,505.00
	17,505.00
	0.00
	17,505.00
	0.00
	0.00
	0.00
	17,505.00
	 

	          51144 NDERTIMI MEMORIALIT NE FSHATIN MALESI E RE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51145 RENOVIMI I MEMORIALIT REMZI ADEMAJ NE FSHATIN KUSHNIN
	4,445.00
	4,445.00
	0.00
	4,445.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,445.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	4,445.00
	4,445.00
	0.00
	4,445.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,445.00
	 

	          51146 RENOVIMI I MEMORIALIT REMZI ADEMAJ NE FSHATIN NASHEC
	4,439.00
	4,439.00
	0.00
	4,439.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,439.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	4,439.00
	4,439.00
	0.00
	4,439.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,439.00
	 

	          51147 RENOVIMI I MEMORIALIT REMZI ADEMAJ NE FSHATIN LEZ
	6,200.00
	6,200.00
	0.00
	6,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	6,200.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	6,200.00
	6,200.00
	0.00
	6,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	6,200.00
	 

	          51148 RENOVIMI I MEMORIALIT REMZI ADEMAJ NE FSHATIN KOJUSHE
	6,700.00
	6,700.00
	0.00
	6,700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	6,700.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	6,700.00
	6,700.00
	0.00
	6,700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	6,700.00
	 

	          51185 RESTAURIM I MUZEUT TE LUFTES - MEMORIALI KORISHE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          82440 FURNIZ.ME INVENTAR KK PRIZREN
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	6,059,255.17
	6,059,255.17
	0.00
	5,202,160.46
	857,023.59
	71.12
	0.00
	6,059,255.17
	 

	          40602 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE NË KORISHË
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	75,818.91
	24,181.09
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	75,818.91
	24,181.09
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          40619 NDERT.RRUG.LOK.NE LUBIZHDE-PZ
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          40647 NDËRTIMI I RRUGËS SËRBICË E POSHME-SËRBICË E EPERME
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	148,694.98
	1,305.02
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	148,694.98
	1,305.02
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          43343 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore  (rrugë,kanalizime,uj
	330,000.00
	330,000.00
	0.00
	319,215.72
	10,784.28
	0.00
	0.00
	330,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	330,000.00
	330,000.00
	0.00
	319,215.72
	10,784.28
	0.00
	0.00
	330,000.00
	 

	          43367 Ndertimi I rrugeve lokale ne Hoqe te Qytetit
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	92,519.30
	7,480.70
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	92,519.30
	7,480.70
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          44670 ZHVILLIMI I PROJEKTEVE KAPITALE ME PPP
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          44736 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË KRUSHË TË VOGËL
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,997.50
	2.50
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,997.50
	2.50
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          44737 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË LAGJËN "BAJRAM CURRI"
	45,000.00
	45,000.00
	0.00
	45,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	45,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	45,000.00
	45,000.00
	0.00
	45,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	45,000.00
	 

	          45165 EFIQENCA NË NDRIQIMIN PUBLIK NE KOMUNEN E PRIZRENI
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	54,642.70
	45,357.30
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	54,642.70
	45,357.30
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          45214 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË KRAJK
	63,000.00
	63,000.00
	0.00
	62,948.86
	13.37
	37.77
	0.00
	63,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	63,000.00
	63,000.00
	0.00
	62,948.86
	13.37
	37.77
	0.00
	63,000.00
	 

	          45361 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË PETROVË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          45622 INTERVENIMET PER RASTET EMERGJENTE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.96
	1.04
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.96
	1.04
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          46566 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË LAGJEN "ARBANA"
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          46757 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJËS NË TUSUS
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,999.99
	0.01
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,999.99
	0.01
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          46777 BLERJA E NJË AUTOMJETI SPECIAL ZJARRFIKES
	92,400.00
	92,400.00
	0.00
	92,400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	92,400.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	92,400.00
	92,400.00
	0.00
	92,400.00
	0.00
	0.00
	0.00
	92,400.00
	 

	          48325 MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NË KOMUNEN E PRIZRENIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48327 INTERVENIMI NE INFRASTRUKTURE RASTET ME FATKEQESI NATYRORE
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	156,013.66
	43,986.34
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	156,013.66
	43,986.34
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	          48328 REHABILITIMI DHE MIRËMBA.SIS. KANALIZIMIT DHE UJËSJELLESIT
	280,000.00
	280,000.00
	0.00
	279,909.44
	90.56
	0.00
	0.00
	280,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	280,000.00
	280,000.00
	0.00
	279,909.44
	90.56
	0.00
	0.00
	280,000.00
	 

	          48340 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJES NË KOMUNËN E PRIZRENIT
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	184,667.21
	65,332.79
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	184,667.21
	65,332.79
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	          48342 RREGULLIMI I SHTRATIT TË KORISHËS
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48352 SHTRESIMI I RRUGËVE ME ASFALT ( SHTRESA E DYTË )
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	36,122.79
	13,877.21
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	36,122.79
	13,877.21
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48362 RREGULLIMI I PËRROCKES NË PIRANË
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,806.64
	193.36
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,806.64
	193.36
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48367 BASHK. PROJ. TË UJËSJELLESIT ,ME KRU "HIDROREGJIONI JUGOR"
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	99,176.35
	50,823.65
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	99,176.35
	50,823.65
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          48381 BASHKFINANCIMI ME MINISTRITË , DONATORET ETJ
	75,000.00
	75,000.00
	0.00
	37,416.91
	37,583.09
	0.00
	0.00
	75,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	75,000.00
	75,000.00
	0.00
	37,416.91
	37,583.09
	0.00
	0.00
	75,000.00
	 

	          48480 MIREMBAJTJA E KOMPLEKSEVE MEMORIALE
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	59,868.89
	131.11
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	59,868.89
	131.11
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	          48539 VENDOSJA DHE MIREMBAJTJA E KAMERAVE TE SIGURISË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48542 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE STREHIMOREVE  TE QYTETIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49728 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË GJONAJ
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	30,767.70
	49,232.30
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	30,767.70
	49,232.30
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          49736 NDËRTIMI I SHESHIT TEK "SHTËPIA E BARDHË"
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49742 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE "DE RADA" ( TE RRETHI)-TA
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49750 BASHKFINANCIMI I PROJEKTRVR TË UJËSJELLESIT ME KRU "GJAKOVA"
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,967.60
	0.00
	32.40
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,967.60
	0.00
	32.40
	0.00
	50,000.00
	 

	          49840 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË FSHATRAT E ZHUPËS
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	97,982.13
	2,017.87
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	97,982.13
	2,017.87
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          51099 NDËRTIMI I PROJEKTEVE INFRASTRUKTURORE NË RRETHIN E PARË UNA
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51100 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NË MURADEM, KANALIZIMI,RRUGICAT
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,486.80
	513.20
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,486.80
	513.20
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51102 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË JESHKOVË
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	80,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	80,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          51103 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES NË LAGJEN "DARDANIA II"
	120,824.00
	120,824.00
	0.00
	120,823.05
	0.00
	0.95
	0.00
	120,824.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	120,824.00
	120,824.00
	0.00
	120,823.05
	0.00
	0.95
	0.00
	120,824.00
	 

	          51104 PROJEKTE AMBIENTALE (PARQE, RRETHOJA,KARRIKA, NDRIQIM DEKORA
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	7,404.00
	52,596.00
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	7,404.00
	52,596.00
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	          51105 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË PIRANË
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	5,741.67
	64,258.33
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	5,741.67
	64,258.33
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          51106 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË VELEZHË,TREPTNICE ,SERBICË E E
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	41,640.71
	8,359.29
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	41,640.71
	8,359.29
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51107 NDËRTIMI I I INFRASTRUKTURES NË LUTOGLAVË DHE MALËSI E RE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51108 NDËRTIMI  I IFRASTRUKTURES NË TUPEC DHE ATMAXHE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51109 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES "MEHMET HASI", LAGJJA TUSUS
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51110 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË RRUGEN "BESIM TELAKU"
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51112 NDËRTIMI I RRUGËS PRIZREN-HOQË E QYTETIT (RRUGA E VJETER)
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	60,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	60,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	          51113 REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGET,KANALIZIMI,UJESJELLES
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	27,400.00
	122,600.00
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	27,400.00
	122,600.00
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          51114 NDËRTIMI I MURIT MBROJTES DHE RRUGICAVE NË PLANEJË
	5,431.00
	5,431.00
	0.00
	5,431.00
	0.00
	0.00
	0.00
	5,431.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,431.00
	5,431.00
	0.00
	5,431.00
	0.00
	0.00
	0.00
	5,431.00
	 

	          51116 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË KARASHENGJERGJ, KANALIZIMI DHE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51120 INTERVENIMI DHE RIPARIME NE SINJALISTIKEN E KOMUNËS SE PRIZR
	36,798.00
	36,798.00
	0.00
	36,798.00
	0.00
	0.00
	0.00
	36,798.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	36,798.00
	36,798.00
	0.00
	36,798.00
	0.00
	0.00
	0.00
	36,798.00
	 

	          51121 NDËRTIMI I I INFRASTRUKTURES  " NORË KELMENDI" DHE "RUGOVA"
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	174,421.00
	25,579.00
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	174,421.00
	25,579.00
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	          51129 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË MALESI TE VRRINIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51130 NDËRTIM I NËNKALIMIT NË LANDOVICË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51131 NDËRTIMI I KANALIZIMIT FEKAL DHE ATMOSFERIK PERGJATË TRANZIT
	125,000.00
	125,000.00
	0.00
	100,537.38
	24,462.62
	0.00
	0.00
	125,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	125,000.00
	125,000.00
	0.00
	100,537.38
	24,462.62
	0.00
	0.00
	125,000.00
	 

	          51132 REHABILITIMI , NDËRTIMI I RRUGEVE , TROTUAREVE DHE SHESHEVE
	400,000.00
	400,000.00
	0.00
	399,022.52
	977.48
	0.00
	0.00
	400,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	400,000.00
	400,000.00
	0.00
	399,022.52
	977.48
	0.00
	0.00
	400,000.00
	 

	          51133 REHABILITIMI DHE NDERTIMI I RRUGEVE ME ASFALT NË KOMUNËN E P
	300,000.00
	300,000.00
	0.00
	258,803.77
	41,196.23
	0.00
	0.00
	300,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	300,000.00
	300,000.00
	0.00
	258,803.77
	41,196.23
	0.00
	0.00
	300,000.00
	 

	          51150 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS NË LAGJEN "KURILLA"
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          51151 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS NË RRUGEN "KOSOVA"
	76,292.00
	76,292.00
	0.00
	69,161.52
	7,130.48
	0.00
	0.00
	76,292.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	76,292.00
	76,292.00
	0.00
	69,161.52
	7,130.48
	0.00
	0.00
	76,292.00
	 

	          51153 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË ZONEN NGA BENAFI DERI
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51155 HARTIMI I PROJEKTIT DETAL I URES BREGDRI-KRUSHË E VOGEL
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51156 TRAJTIMI I KANALIZIMIT NË KOMUNEN E PRIZRENIT, PROJEKTE PARC
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51186 NDËRTIMI I TREGJEVE TE BYLMETIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          82446 INSTALIMI I NDRIQIMIT PUBLIK
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	126,205.70
	73,794.30
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	200,000.00
	200,000.00
	0.00
	126,205.70
	73,794.30
	0.00
	0.00
	200,000.00
	 

	          82459 SHENJEZ.HORI.VERTI.DHE SINJAL.
	120,000.00
	120,000.00
	0.00
	119,420.00
	580.00
	0.00
	0.00
	120,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	120,000.00
	120,000.00
	0.00
	119,420.00
	580.00
	0.00
	0.00
	120,000.00
	 

	          82463 FURNIZIM ME ZHAVOR PER RRU.
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	250,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	250,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	          82477 MIREMB.VERO.DHE DIMR.E RRUGEVE
	729,510.17
	729,510.17
	0.00
	729,500.13
	10.04
	0.00
	0.00
	729,510.17
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	729,510.17
	729,510.17
	0.00
	729,500.13
	10.04
	0.00
	0.00
	729,510.17
	 

	          87693 NDËRT.RRUG.NË LAGJËN JETA E RE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	27,426.97
	52,573.03
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	27,426.97
	52,573.03
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          89600 ND.RRUG.ZYM-LUGISHTE HAS-DEDAJ
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	456,375.00
	456,375.00
	0.00
	435,129.25
	21,245.75
	0.00
	0.00
	456,375.00
	 

	          43379 Rehabilitimi I kanaleve ujitese dhe pastrimi I kanaleve kull
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	90,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	90,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	          43393 Ndërtimi I strehimores per qenet endacak
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          46649 HAPJA E PUSEVE PËR UJITJEN E TOKAVE BUJQËSORE ME PARTICIPIM
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	29,920.00
	80.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	29,920.00
	80.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          48567 REHABILITIMI DHE RIPARIMI I RRUGËVE FUSHORE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48572 NGRITJA E SERRAVE ME PARTICIPIM
	111,375.00
	111,375.00
	0.00
	111,375.00
	0.00
	0.00
	0.00
	111,375.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	111,375.00
	111,375.00
	0.00
	111,375.00
	0.00
	0.00
	0.00
	111,375.00
	 

	          48575 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË ARRORE ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	29,417.50
	20,582.50
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	29,417.50
	20,582.50
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48581 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË TË IMTA ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,854.25
	145.75
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,854.25
	145.75
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48584 FURNIZIMI ME MEKANIZIM BUJQËSOR ME PARTICIPIM
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,562.50
	437.50
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	99,562.50
	437.50
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          48602 NGRITJA E STALLAVE PËR LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49560 FURNIZIMI ME MESHQERRA GRAVIDE (5-7 MUAJ) ME PARTICIPIM
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	591,731.41
	591,731.41
	0.00
	570,705.66
	21,025.75
	0.00
	0.00
	591,731.41
	 

	          45803 NDERTIMI I INFRASTRUKTURËS NË PARKUN EKONOMIK NË LUBIZHDË
	410,000.00
	410,000.00
	0.00
	410,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	410,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	410,000.00
	410,000.00
	0.00
	410,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	410,000.00
	 

	          46695 NËRTIMI I QK TURKE NË PRIZREN
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48616 ZHVILLIMI I TURIZMIT MALOR DHE RURAL
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	19,737.00
	20,263.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	19,737.00
	20,263.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          48619 ZHVILLIMI I TURIZMIT KULTUROR
	39,354.11
	39,354.11
	0.00
	39,204.11
	150.00
	0.00
	0.00
	39,354.11
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	39,354.11
	39,354.11
	0.00
	39,204.11
	150.00
	0.00
	0.00
	39,354.11
	 

	          48622 IMPLEMENTIMI I PLANIT TË MENAXHIMIT-QENDRA HISTORIKE-PRIZREN
	29,877.30
	29,877.30
	0.00
	29,266.30
	611.00
	0.00
	0.00
	29,877.30
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	29,877.30
	29,877.30
	0.00
	29,266.30
	611.00
	0.00
	0.00
	29,877.30
	 

	          48623 SHENJËZIMI I MONUMENTEVE DHE OBJEKTEVE ME RËNDËSI -PRIZRENIT
	22,500.00
	22,500.00
	0.00
	22,500.00
	0.00
	0.00
	0.00
	22,500.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	22,500.00
	22,500.00
	0.00
	22,500.00
	0.00
	0.00
	0.00
	22,500.00
	 

	          49951 RREGULLIMI I GARDHIT RRETHUES PËR PARKUN EKONOMIK NË LUBIZHD
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.25
	1.75
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.25
	1.75
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	450,636.60
	450,636.60
	0.00
	407,441.94
	43,194.66
	0.00
	0.00
	450,636.60
	 

	          40710 HARTIMI DHE IMPLEMENTIMI I PLANEVE-RREGULLATIVE-RIPARCI.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          43421 Hartimi i planeve rregulluese-të hollesishme sipas   PZH Kom
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          45185 HARTIMI I PROJ. ZBATUESE PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË PRIZRENIT
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	26,389.80
	23,610.20
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	26,389.80
	23,610.20
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          45555 HAPJA E RRYGEVE SIPAS PLANEVE RREGULLUESE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51152 RENOVIMI - REHABILITIMI I OBJEKTEVE TE BANIMIT KOLEKTIV NE Q
	264,187.10
	264,187.10
	0.00
	264,184.80
	2.30
	0.00
	0.00
	264,187.10
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	264,187.10
	264,187.10
	0.00
	264,184.80
	2.30
	0.00
	0.00
	264,187.10
	 

	          51158 RREGULLIMI - REHABILITIMI I KORIDOREVE NE OBJEKTET E BANIMIT
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	59,994.84
	5.16
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	60,000.00
	60,000.00
	0.00
	59,994.84
	5.16
	0.00
	0.00
	60,000.00
	 

	          51159 NDERTIMIM PARKUT TE HERONJEVE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          87746 TRAJTIMI I OBJEKTEVE ME VLERA HISTORIKE-KULTURORE
	76,449.50
	76,449.50
	0.00
	56,872.50
	19,577.00
	0.00
	0.00
	76,449.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	76,449.50
	76,449.50
	0.00
	56,872.50
	19,577.00
	0.00
	0.00
	76,449.50
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	697,097.54
	697,097.54
	0.00
	526,685.54
	170,361.99
	50.01
	0.00
	697,097.54
	 

	          48472 AUTOAMBULANCA PËR QMF
	137,372.74
	137,372.74
	0.00
	137,372.74
	0.00
	0.00
	0.00
	137,372.74
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	137,372.74
	137,372.74
	0.00
	137,372.74
	0.00
	0.00
	0.00
	137,372.74
	 

	          48493 PAJISJE TË TJERA JOMEDICINALE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          49287 NDËRTIMI I QMF-SË KORISHË
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	0.00
	170,000.00
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	0.00
	170,000.00
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	          49452 NDËRTIMI I QMF-SË ARBANA
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.99
	0.00
	0.01
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.99
	0.00
	0.01
	0.00
	50,000.00
	 

	          51098 NDËRTIMI I QMF-SË NË KFOR
	91,994.80
	91,994.80
	0.00
	91,994.80
	0.00
	0.00
	0.00
	91,994.80
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	91,994.80
	91,994.80
	0.00
	91,994.80
	0.00
	0.00
	0.00
	91,994.80
	 

	          89620 FURNIZIMI ME INVENTAR PER ZYRE DHE ORDINANCA SHEND
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          89621 PAISJE MEDICINALE
	50.00
	50.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50.00
	0.00
	50.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50.00
	50.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50.00
	0.00
	50.00
	 

	          89622 PAISJE STOMATOLOGJIKE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          89623 MIREMBAJTJE DHE RENOVIME
	155,680.00
	155,680.00
	0.00
	155,318.01
	361.99
	0.00
	0.00
	155,680.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	155,680.00
	155,680.00
	0.00
	155,318.01
	361.99
	0.00
	0.00
	155,680.00
	 

	          89626 PAISJE LABORATORIKE
	32,000.00
	32,000.00
	0.00
	32,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	32,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	32,000.00
	32,000.00
	0.00
	32,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	32,000.00
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	662,296.40
	662,296.40
	0.00
	560,622.41
	67,910.69
	33,763.30
	0.00
	662,296.40
	 

	          40718 Ndërtimi i shtëpisë së pleqëve
	91,000.00
	91,000.00
	0.00
	90,991.00
	9.00
	0.00
	0.00
	91,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	91,000.00
	91,000.00
	0.00
	90,991.00
	9.00
	0.00
	0.00
	91,000.00
	 

	          45867 NDER.BANES. KOLEKTIVE FAMLJET DESHM.DHE RASTEVE SOCIALE
	152,298.77
	152,298.77
	0.00
	118,535.47
	0.00
	33,763.30
	0.00
	152,298.77
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	152,298.77
	152,298.77
	0.00
	118,535.47
	0.00
	33,763.30
	0.00
	152,298.77
	 

	          48580 RENOVIMI I SHTËPIVE DHE BANESAVE PËR FAMILJET SKAMNORE
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	38,004.20
	51,995.80
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	90,000.00
	90,000.00
	0.00
	38,004.20
	51,995.80
	0.00
	0.00
	90,000.00
	 

	          48702 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURËS PËR NDERTESËN E KATËR - PETROVË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48704 NDËRTIMI I QPS2
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49933 FURNIZIMI DHE NDERTIMI I SHTEPIVE PER FAMILJET SKAMNORE
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	236,964.10
	13,035.90
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	250,000.00
	250,000.00
	0.00
	236,964.10
	13,035.90
	0.00
	0.00
	250,000.00
	 

	          49939 NDERTIMI I OBJEKTIT PER QENDRIM TERE DITOR
	58,997.63
	58,997.63
	0.00
	56,127.64
	2,869.99
	0.00
	0.00
	58,997.63
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	58,997.63
	58,997.63
	0.00
	56,127.64
	2,869.99
	0.00
	0.00
	58,997.63
	 

	          49945 BLERJA E AUTOMJETIT PER SHTEPINE REZIDENCIALE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51169 NGJYROSJA E OBJEKTIT PER MOTIVIM TE FEMIJEVE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51170 DHOMA SENZORIKE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	339,311.00
	339,311.00
	0.00
	284,686.43
	54,614.50
	10.07
	0.00
	339,311.00
	 

	          40729 INVENTARIZIMI I OBJE.EKZISTU
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	29,935.00
	65.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	29,935.00
	65.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          40731 FURNIZIMI ME REKUIZITA
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	25,450.50
	4,549.50
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	25,450.50
	4,549.50
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          43428 Ndërtimi i tribunave te  stadiumit te qytetit
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          45124 NDERTIMI I SHTEGUT TE ATLETIKES NE PRIZREN
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48498 NDËRTIMI I PISHINËS OLIMPIKE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          49873 NDERTIMI I SALLES MULTIFUNKCIONALE NE PRIZREN
	9.00
	9.00
	0.00
	0.00
	0.00
	9.00
	0.00
	9.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	9.00
	9.00
	0.00
	0.00
	0.00
	9.00
	0.00
	9.00
	 

	          49878 RENOVIMI I SHTEPISE SE KULTURES NE ZHUR
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51161 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE EKZISTUESE KULTURORE DH
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          51162 RENOVIMI I QENDRES SPORTIVE "S. SURROI" NE PRIZREN
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51164 NDERTIMI I QENDRES KULTURORE NE NOVOSELAN
	15,226.00
	15,226.00
	0.00
	15,225.85
	0.00
	0.15
	0.00
	15,226.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,226.00
	15,226.00
	0.00
	15,225.85
	0.00
	0.15
	0.00
	15,226.00
	 

	          87791 NDERT.TEREN.SPORTIVE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          89646 NDE.QEND.KULT.SPORT.SKOROBISH
	44,076.00
	44,076.00
	0.00
	44,075.08
	0.00
	0.92
	0.00
	44,076.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	44,076.00
	44,076.00
	0.00
	44,075.08
	0.00
	0.92
	0.00
	44,076.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	1,394,867.70
	1,394,867.70
	0.00
	1,255,523.55
	139,343.23
	0.92
	0.00
	1,394,867.70
	 

	          40736 Ndertimi i objektit te ri shkollor "Pllanjane" në Pllanjan
	116,568.00
	116,568.00
	0.00
	116,568.00
	0.00
	0.00
	0.00
	116,568.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	116,568.00
	116,568.00
	0.00
	116,568.00
	0.00
	0.00
	0.00
	116,568.00
	 

	          40738 ND.I OB.TË RI SHKOLLOR(FAZA E DYTË "DY DËSHMORËT" NË PIRAN
	145,000.00
	145,000.00
	0.00
	145,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	145,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	145,000.00
	145,000.00
	0.00
	145,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	145,000.00
	 

	          40755 NDER.OBJ.RI SHKOLL.PJETER MAZ
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          46663 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "HASIM MALIQAJ" NE POSLISHTE
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	          46664 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "DY DESHMORET" NE SERBICE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	75,325.32
	4,673.78
	0.90
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	75,325.32
	4,673.78
	0.90
	0.00
	80,000.00
	 

	          46665 NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR NE KRUSHE TE VOGEL
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	30,045.70
	49,954.30
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	30,045.70
	49,954.30
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          46667 NDRRIMI I KALLDAJAVE NGROHJES QENDRORE NE SHKOLLA
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          46669 RENOVIMI I TERESISHEM I SALLES SE EDUKATES FIZIKE "MATI LOGO
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	123,003.83
	46,996.17
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	123,003.83
	46,996.17
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	          48660 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "NAIM FRASHERI" NE VLASHNE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	69,952.00
	48.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	69,952.00
	48.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          48663 NDERTIMI I OBJ TE RI SHKOLLOR (9 KLASESHE) -GJONAJ TE HASIT
	110,000.00
	110,000.00
	0.00
	110,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	110,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	110,000.00
	110,000.00
	0.00
	110,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	110,000.00
	 

	          48668 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE OBJEKTET SHKOLLORE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	75,146.46
	4,853.52
	0.02
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	75,146.46
	4,853.52
	0.02
	0.00
	80,000.00
	 

	          49689 NDERTIMI I OBJEKTIT TE QERDHES SE FEMIJEVE NE PRIZREN DHE RE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49694 RREGULLIMI I AMBIETIT TE OBORREVE NE SHKOLLAT E PRIZRENIT
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	79,996.04
	3.96
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	79,996.04
	3.96
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          49810 RENOVIMI I TERESISHEM I OBJ.SHK. "FADIL HISARI"
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          49812 NDRRIMI I DYERVE DHE DRITAREVE TE SHK "FATMIR BERISHA" PRIZR
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51173 RENOVIMI I KULMIT TE OBJEKTIT SHKOLLOR "25 MAJ" LUBINJE E PO
	25,000.00
	25,000.00
	0.00
	25,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	25,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	25,000.00
	25,000.00
	0.00
	25,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	25,000.00
	 

	          51175 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "ARDHMERIA" NE LANDOVICE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	37,236.50
	12,763.50
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	37,236.50
	12,763.50
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51176 NDRRIMI I DUSHEMESE SE SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHKOLLEN
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          51177 ADAPTIMI I HAPESIRES PER LABORATORE DHE FURNIZIMI ME PAISJE,
	50,700.00
	50,700.00
	0.00
	50,700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,700.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,700.00
	50,700.00
	0.00
	50,700.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,700.00
	 

	          51179 FURNIZIMI ME DOLLAP PER SHKOLLAT E KOMUNES
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	80,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	80,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          51180 VENDOSJA E BUSTEVE NEPER SHKOLLAT E KOMUNES SE PRIZRENIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51184 NDERTIMI I OBJEKTIT TE RI SHKOLLOR NE TRAVE -KUSHNIN HAS
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          89657 FURNIZIMI ME INVENTAR SHKOLLOR
	56,555.70
	56,555.70
	0.00
	56,505.70
	50.00
	0.00
	0.00
	56,555.70
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	56,555.70
	56,555.70
	0.00
	56,505.70
	50.00
	0.00
	0.00
	56,555.70
	 

	          89685 FURNIZ.PAS.SPOR.PER SALL.E.D.F
	76,044.00
	76,044.00
	0.00
	76,044.00
	0.00
	0.00
	0.00
	76,044.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	76,044.00
	76,044.00
	0.00
	76,044.00
	0.00
	0.00
	0.00
	76,044.00
	 

	    21 TE HYRAT VETANAKE
	4,145,725.00
	4,145,725.00
	0.00
	2,817,651.61
	739,492.52
	588,580.87
	0.00
	4,145,725.00
	 

	      622 PRIZREN
	4,145,725.00
	4,145,725.00
	0.00
	2,817,651.61
	739,492.52
	588,580.87
	0.00
	4,145,725.00
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	68,424.00
	68,424.00
	0.00
	53,218.20
	14,900.80
	305.00
	0.00
	68,424.00
	 

	          48412 INFOGRAFIKAT DHE SINJALIZIMI NË OBJEK. ADMINISTRATËS KOMUNAL
	28,424.00
	28,424.00
	0.00
	28,423.20
	0.80
	0.00
	0.00
	28,424.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	28,424.00
	28,424.00
	0.00
	28,423.20
	0.80
	0.00
	0.00
	28,424.00
	 

	          48428 RREGULLIMI I BYFES PËR NEVOJAT E ADMINISTRATËS
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	9,695.00
	305.00
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	9,695.00
	305.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          51149 MBIKQYRJA E PROJEKTEVE KAPITALE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          89565 FURN.ME KOM.PAISJE.TJERA.KOM.
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	24,795.00
	5,205.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	24,795.00
	5,205.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	        166 INSPEKCIONI
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	21,316.50
	0.00
	48,683.50
	0.00
	70,000.00
	 

	          49954 LIRIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	 

	          85441 RENIMI I OBJEKTEVE
	35,000.00
	35,000.00
	0.00
	21,316.50
	0.00
	13,683.50
	0.00
	35,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	35,000.00
	35,000.00
	0.00
	21,316.50
	0.00
	13,683.50
	0.00
	35,000.00
	 

	          85443 INTERVENIMI NE OBJEKTET QE PARAQESIN RREZIKSHMERI PER QYTETA
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	15,000.00
	0.00
	15,000.00
	 

	          85445 MARRJA DHE DERGIMI I MOSTRAVE PER ANALIZA
	5,000.00
	5,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	5,000.00
	0.00
	5,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,000.00
	5,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	5,000.00
	0.00
	5,000.00
	 

	        175 BUXHET,FINANCA
	128,000.00
	128,000.00
	0.00
	74,838.00
	0.00
	53,162.00
	0.00
	128,000.00
	 

	          48309 SHPRONËSIMI I PRONAVE PRIVATE
	75,000.00
	75,000.00
	0.00
	74,838.00
	0.00
	162.00
	0.00
	75,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	75,000.00
	75,000.00
	0.00
	74,838.00
	0.00
	162.00
	0.00
	75,000.00
	 

	          51178 KREDI TE LEHTA DHE HUAMARRJE
	53,000.00
	53,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	53,000.00
	0.00
	53,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	53,000.00
	53,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	53,000.00
	0.00
	53,000.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	2,019,569.00
	2,019,569.00
	0.00
	1,373,486.90
	495,397.24
	150,684.86
	0.00
	2,019,569.00
	 

	          40627 NDËRTIMI I KANALIZIMIT DHE RRUGËVE NË FSHATIN KABASH HAS
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	18,000.00
	62,000.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	18,000.00
	62,000.00
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          43343 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore  (rrugë,kanalizime,uj
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	45,000.00
	5,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	45,000.00
	5,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          43346 Pajisje te vogla brenda drejtorise
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	1,580.81
	0.00
	8,419.19
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	1,580.81
	0.00
	8,419.19
	0.00
	10,000.00
	 

	          43367 Ndertimi I rrugeve lokale ne Hoqe te Qytetit
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          44737 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË LAGJËN "BAJRAM CURRI"
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	          45165 EFIQENCA NË NDRIQIMIN PUBLIK NE KOMUNEN E PRIZRENI
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	97,084.00
	2,916.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	97,084.00
	2,916.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          45241 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË KUSHNIN HAS
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	40,788.74
	29,211.26
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	40,788.74
	29,211.26
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          45622 INTERVENIMET PER RASTET EMERGJENTE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          46566 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË LAGJEN "ARBANA"
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          46752 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NE MEDVEC
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          46753 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË MAZREK
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          46757 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJËS NË TUSUS
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          46777 BLERJA E NJË AUTOMJETI SPECIAL ZJARRFIKES
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48325 MBJELLJA E DRUNJEVE DEKORATIV NË KOMUNEN E PRIZRENIT
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48327 INTERVENIMI NE INFRASTRUKTURE RASTET ME FATKEQESI NATYRORE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          48340 SHTIMI I KAPACITETIT TË UJIT TË PIJES NË KOMUNËN E PRIZRENIT
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48352 SHTRESIMI I RRUGËVE ME ASFALT ( SHTRESA E DYTË )
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48362 RREGULLIMI I PËRROCKES NË PIRANË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          48381 BASHKFINANCIMI ME MINISTRITË , DONATORET ETJ
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48539 VENDOSJA DHE MIREMBAJTJA E KAMERAVE TE SIGURISË
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          48542 RREGULLIMI I INFRASTRUKTURES SE STREHIMOREVE  TE QYTETIT
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          49724 REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGËT , KANALIZIMI ,UJËSJEL
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          49742 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE "DE RADA" ( TE RRETHI)-TA
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          49840 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË FSHATRAT E ZHUPËS
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	32,942.38
	17,057.62
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	32,942.38
	17,057.62
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51101 NDËRTIMI I KANALIZIMIT DHE RRUGËS NË LAGJEN "FLETI"NË CAPRAC
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51104 PROJEKTE AMBIENTALE (PARQE, RRETHOJA,KARRIKA, NDRIQIM DEKORA
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	14,999.90
	5,000.10
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	14,999.90
	5,000.10
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51106 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË VELEZHË,TREPTNICE ,SERBICË E E
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	43,433.89
	6,566.11
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	43,433.89
	6,566.11
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51109 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES "MEHMET HASI", LAGJJA TUSUS
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51110 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË RRUGEN "BESIM TELAKU"
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51111 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË RRUGEN "JANINA"
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	28,651.83
	0.00
	1,348.17
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	28,651.83
	0.00
	1,348.17
	0.00
	30,000.00
	 

	          51112 NDËRTIMI I RRUGËS PRIZREN-HOQË E QYTETIT (RRUGA E VJETER)
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51114 NDËRTIMI I MURIT MBROJTES DHE RRUGICAVE NË PLANEJË
	24,569.00
	24,569.00
	0.00
	24,569.00
	0.00
	0.00
	0.00
	24,569.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	24,569.00
	24,569.00
	0.00
	24,569.00
	0.00
	0.00
	0.00
	24,569.00
	 

	          51115 RREGULLIMI I RRUGICAVE NË LAGJEN "MONEGA" DHE "BARDHECI" NE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51117 RREGULLIIMI I INFRASTRUKTURES NË ZYM, KANALIZIMET DHE RRUGET
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51118 NDËRTIMI I MUREVE MBROJTESE,KANALIZIMI DHE RRUGICAVE NË PLLA
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51119 HAPJA E RRUGEVE NË FSHATIN MUSHNIKOVË
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          51122 TRAJTIMI I UJRAVE TE ZEZA NE LUKINAJ
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          51123 NDËRTIMI I RRJETIT TE KANALIZIMIT NË ZHUR
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51124 RIPARIMI I KANALIT TË RRJEDHES SË PERROCKES NË ROMAJË
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51125 NDËRTIMI I RRUGICAVE NË LAGJEN "GURISHTA"
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51126 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË VLASHNJE, RRUGET DHE NDRIQIMI
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51127 TRAJTIMI I VIJAVE KULLUESE DHE RRUGEVE NË VERMICË
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51128 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË FSHATIN BILLUSHË
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51182 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES NË LUBIZHDË TË HASIT,DEDAJ
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	6,540.40
	93,459.60
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	6,540.40
	93,459.60
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          82459 SHENJEZ.HORI.VERTI.DHE SINJAL.
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	35,815.00
	14,185.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	35,815.00
	14,185.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          82463 FURNIZIM ME ZHAVOR PER RRU.
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.45
	1.55
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,998.45
	1.55
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          82477 MIREMB.VERO.DHE DIMR.E RRUGEVE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	9,082.50
	0.00
	20,917.50
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	9,082.50
	0.00
	20,917.50
	0.00
	30,000.00
	 

	        195 ZYRA E KOMUNITETEVE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	98,235.52
	1,764.48
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          40684 FURNIZIMI ME MATERIAL NDËRTIMORE PËR RASTE SOCIALE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	98,235.52
	1,764.48
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	98,235.52
	1,764.48
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	320,000.00
	320,000.00
	0.00
	205,548.60
	54,451.40
	60,000.00
	0.00
	320,000.00
	 

	          48572 NGRITJA E SERRAVE ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48575 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË ARRORE ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48581 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË TË IMTA ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	35,548.60
	4,451.40
	10,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	35,548.60
	4,451.40
	10,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48584 FURNIZIMI ME MEKANIZIM BUJQËSOR ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48602 NGRITJA E STALLAVE PËR LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          49560 FURNIZIMI ME MESHQERRA GRAVIDE (5-7 MUAJ) ME PARTICIPIM
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	300,000.00
	300,000.00
	0.00
	190,653.64
	107,101.35
	2,245.01
	0.00
	300,000.00
	 

	          45803 NDERTIMI I INFRASTRUKTURËS NË PARKUN EKONOMIK NË LUBIZHDË
	120,000.00
	120,000.00
	0.00
	120,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	120,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	120,000.00
	120,000.00
	0.00
	120,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	120,000.00
	 

	          46695 NËRTIMI I QK TURKE NË PRIZREN
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          48616 ZHVILLIMI I TURIZMIT MALOR DHE RURAL
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	20,633.00
	9,367.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	20,633.00
	9,367.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          48619 ZHVILLIMI I TURIZMIT KULTUROR
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	34,434.00
	15,566.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	34,434.00
	15,566.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48622 IMPLEMENTIMI I PLANIT TË MENAXHIMIT-QENDRA HISTORIKE-PRIZREN
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          87731 MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	15,586.64
	2,168.35
	2,245.01
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	15,586.64
	2,168.35
	2,245.01
	0.00
	20,000.00
	 

	        650 KADASTRA DHE GJEODEZIA
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          48649 GPS PËR MATJE KATASTRALE DHE PJESË ELEKTRONIKE PËR GJEODEZI
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	198,000.00
	198,000.00
	0.00
	160,075.82
	9,924.18
	28,000.00
	0.00
	198,000.00
	 

	          40710 HARTIMI DHE IMPLEMENTIMI I PLANEVE-RREGULLATIVE-RIPARCI.
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          40712 HARTIMI I HARTAVE ZONALE TË KOMUNËS SIPAS PZHK
	1,000.00
	1,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,000.00
	0.00
	1,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	1,000.00
	1,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,000.00
	0.00
	1,000.00
	 

	          43421 Hartimi i planeve rregulluese-të hollesishme sipas   PZH Kom
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          45185 HARTIMI I PROJ. ZBATUESE PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË PRIZRENIT
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          51152 RENOVIMI - REHABILITIMI I OBJEKTEVE TE BANIMIT KOLEKTIV NE Q
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.42
	0.58
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.42
	0.58
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          51158 RREGULLIMI - REHABILITIMI I KORIDOREVE NE OBJEKTET E BANIMIT
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51160 KONTEJNERET NENTOKESOR
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	70,076.40
	9,923.60
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	70,076.40
	9,923.60
	0.00
	0.00
	80,000.00
	 

	          87746 TRAJTIMI I OBJEKTEVE ME VLERA HISTORIKE-KULTURORE
	7,000.00
	7,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	7,000.00
	0.00
	7,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	7,000.00
	7,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	7,000.00
	0.00
	7,000.00
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	268,000.00
	268,000.00
	0.00
	192,856.28
	15,143.22
	60,000.50
	0.00
	268,000.00
	 

	          40718 Ndërtimi i shtëpisë së pleqëve
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	10,000.00
	10,000.00
	0.00
	10,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	10,000.00
	 

	          45867 NDER.BANES. KOLEKTIVE FAMLJET DESHM.DHE RASTEVE SOCIALE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	19,206.18
	793.82
	30,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	19,206.18
	793.82
	30,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48580 RENOVIMI I SHTËPIVE DHE BANESAVE PËR FAMILJET SKAMNORE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	18,493.00
	11,507.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	18,493.00
	11,507.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	          49933 FURNIZIMI DHE NDERTIMI I SHTEPIVE PER FAMILJET SKAMNORE
	58,000.00
	58,000.00
	0.00
	55,157.60
	2,842.40
	0.00
	0.00
	58,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	58,000.00
	58,000.00
	0.00
	55,157.60
	2,842.40
	0.00
	0.00
	58,000.00
	 

	          51167 NDERTIMI I MURIT MBROJTES TE SHTEPIA RESIDENCIALE DHE RREGUL
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          51168 FURNIZIM ME MATERIAL NDERTIMOR PER KULM
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	49,999.50
	0.00
	30,000.50
	0.00
	80,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	80,000.00
	80,000.00
	0.00
	49,999.50
	0.00
	30,000.50
	0.00
	80,000.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	400,000.00
	400,000.00
	0.00
	189,190.15
	40,809.85
	170,000.00
	0.00
	400,000.00
	 

	          43428 Ndërtimi i tribunave te  stadiumit te qytetit
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48497 NDËRTIMI I STADIUMIT TË ZHURIT
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          48498 NDËRTIMI I PISHINËS OLIMPIKE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	 

	          49873 NDERTIMI I SALLES MULTIFUNKCIONALE NE PRIZREN
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51161 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE EKZISTUESE KULTURORE DH
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	109,190.15
	40,809.85
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	109,190.15
	40,809.85
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          51162 RENOVIMI I QENDRES SPORTIVE "S. SURROI" NE PRIZREN
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	70,000.00
	70,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	70,000.00
	0.00
	70,000.00
	 

	          87791 NDERT.TEREN.SPORTIVE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,000.00
	30,000.00
	0.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	263,732.00
	263,732.00
	0.00
	258,232.00
	0.00
	5,500.00
	0.00
	263,732.00
	 

	          40736 Ndertimi i objektit te ri shkollor "Pllanjane" në Pllanjan
	8,432.00
	8,432.00
	0.00
	8,432.00
	0.00
	0.00
	0.00
	8,432.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	8,432.00
	8,432.00
	0.00
	8,432.00
	0.00
	0.00
	0.00
	8,432.00
	 

	          40755 NDER.OBJ.RI SHKOLL.PJETER MAZ
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	100,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          46663 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "HASIM MALIQAJ" NE POSLISHTE
	25,000.00
	25,000.00
	0.00
	25,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	25,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	25,000.00
	25,000.00
	0.00
	25,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	25,000.00
	 

	          48660 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "NAIM FRASHERI" NE VLASHNE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          48663 NDERTIMI I OBJ TE RI SHKOLLOR (9 KLASESHE) -GJONAJ TE HASIT
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	40,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	          48668 RENOVIMI I NYJEVE SANITARE NE OBJEKTET SHKOLLORE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,000.00
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	20,000.00
	 

	          49810 RENOVIMI I TERESISHEM I OBJ.SHK. "FADIL HISARI"
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          51177 ADAPTIMI I HAPESIRES PER LABORATORE DHE FURNIZIMI ME PAISJE,
	50,300.00
	50,300.00
	0.00
	44,800.00
	0.00
	5,500.00
	0.00
	50,300.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,300.00
	50,300.00
	0.00
	44,800.00
	0.00
	5,500.00
	0.00
	50,300.00
	 

	          51180 VENDOSJA E BUSTEVE NEPER SHKOLLAT E KOMUNES SE PRIZRENIT
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	    22 TË HYRAT VETANAKE- 2018
	1,883,813.51
	1,883,813.51
	0.00
	1,453,148.65
	385,584.66
	45,080.20
	0.00
	1,883,813.51
	 

	      622 PRIZREN
	1,883,813.51
	1,883,813.51
	0.00
	1,453,148.65
	385,584.66
	45,080.20
	0.00
	1,883,813.51
	 

	        163 ADMINISTRATA DHE PERSONELI
	297,730.14
	297,730.14
	0.00
	282,848.89
	5,946.90
	8,934.35
	0.00
	297,730.14
	 

	          43339 Rregullimi I varrezave te viktimave ne Korishe
	18,708.00
	18,708.00
	0.00
	18,706.99
	1.00
	0.01
	0.00
	18,708.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	18,708.00
	18,708.00
	0.00
	18,706.99
	1.00
	0.01
	0.00
	18,708.00
	 

	          45617 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS RRETH LAPIDARIT BESIM NDRECA
	28,281.00
	28,281.00
	0.00
	19,067.61
	279.05
	8,934.34
	0.00
	28,281.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	28,281.00
	28,281.00
	0.00
	19,067.61
	279.05
	8,934.34
	0.00
	28,281.00
	 

	          48433 NDËRTIMI I MEMORIALIT TË KOMANDANT DRINIT
	9,509.19
	9,509.19
	0.00
	9,509.19
	0.00
	0.00
	0.00
	9,509.19
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	9,509.19
	9,509.19
	0.00
	9,509.19
	0.00
	0.00
	0.00
	9,509.19
	 

	          48450 RENOVIMI I OBJEKTEVE TË ADMINISTRATËS
	9,695.95
	9,695.95
	0.00
	9,695.90
	0.05
	0.00
	0.00
	9,695.95
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	9,695.95
	9,695.95
	0.00
	9,695.90
	0.05
	0.00
	0.00
	9,695.95
	 

	          49893 NDERTIMI I VARREZAVE NE KRUSHE TE VOGEL
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	149,999.20
	0.80
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	149,999.20
	0.80
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          49906 MEMORIALI / SHTATORJA E SELAJDIN BERISHES
	43,912.00
	43,912.00
	0.00
	38,246.00
	5,666.00
	0.00
	0.00
	43,912.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	43,912.00
	43,912.00
	0.00
	38,246.00
	5,666.00
	0.00
	0.00
	43,912.00
	 

	          82440 FURNIZ.ME INVENTAR KK PRIZREN
	37,624.00
	37,624.00
	0.00
	37,624.00
	0.00
	0.00
	0.00
	37,624.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	37,624.00
	37,624.00
	0.00
	37,624.00
	0.00
	0.00
	0.00
	37,624.00
	 

	        166 INSPEKCIONI
	5,368.52
	5,368.52
	0.00
	1,834.46
	0.00
	3,534.06
	0.00
	5,368.52
	 

	          85441 RENIMI I OBJEKTEVE
	5,368.52
	5,368.52
	0.00
	1,834.46
	0.00
	3,534.06
	0.00
	5,368.52
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,368.52
	5,368.52
	0.00
	1,834.46
	0.00
	3,534.06
	0.00
	5,368.52
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	1,123,000.00
	1,123,000.00
	0.00
	821,434.76
	301,525.09
	40.15
	0.00
	1,123,000.00
	 

	          43343 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore  (rrugë,kanalizime,uj
	163,000.00
	163,000.00
	0.00
	135,681.26
	27,278.74
	40.00
	0.00
	163,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	163,000.00
	163,000.00
	0.00
	135,681.26
	27,278.74
	40.00
	0.00
	163,000.00
	 

	          43367 Ndertimi I rrugeve lokale ne Hoqe te Qytetit
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	88,724.29
	61,275.71
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	88,724.29
	61,275.71
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          44737 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË LAGJËN "BAJRAM CURRI"
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	138,032.79
	11,967.21
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	138,032.79
	11,967.21
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          48358 NDËRTIMI I RRUGICAVE NË FSHATIN LUBIZHDË E HASIT
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	90,603.13
	59,396.87
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	90,603.13
	59,396.87
	0.00
	0.00
	150,000.00
	 

	          49731 NDËRTIMI I KANALIZIMIT NË PLANEJË
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	70,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	100,000.00
	100,000.00
	0.00
	70,000.00
	30,000.00
	0.00
	0.00
	100,000.00
	 

	          49748 REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGËT , KANALIZIMI ,UJËSJEL
	190,000.00
	190,000.00
	0.00
	116,486.14
	73,513.86
	0.00
	0.00
	190,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	190,000.00
	190,000.00
	0.00
	116,486.14
	73,513.86
	0.00
	0.00
	190,000.00
	 

	          49750 BASHKFINANCIMI I PROJEKTRVR TË UJËSJELLESIT ME KRU "GJAKOVA"
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.85
	0.00
	0.15
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	49,999.85
	0.00
	0.15
	0.00
	50,000.00
	 

	          49753 REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES (RRUGËT , KANALIZIMI ,UJËSJEL
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	131,907.30
	38,092.70
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	170,000.00
	170,000.00
	0.00
	131,907.30
	38,092.70
	0.00
	0.00
	170,000.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	52,000.00
	52,000.00
	0.00
	51,810.75
	189.25
	0.00
	0.00
	52,000.00
	 

	          48596 NGRITJA E STALLAVE PËR BAGËTI TË IMTA ME PARTICIPIM
	52,000.00
	52,000.00
	0.00
	51,810.75
	189.25
	0.00
	0.00
	52,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	52,000.00
	52,000.00
	0.00
	51,810.75
	189.25
	0.00
	0.00
	52,000.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	89,266.95
	89,266.95
	0.00
	18,921.00
	70,345.95
	0.00
	0.00
	89,266.95
	 

	          40695 DIZAJNIMI DHE SHTYPJA E MATERIALEVE PROMOVUESE
	7,542.00
	7,542.00
	0.00
	0.00
	7,542.00
	0.00
	0.00
	7,542.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	7,542.00
	7,542.00
	0.00
	0.00
	7,542.00
	0.00
	0.00
	7,542.00
	 

	          48642 STUDIMI FIZIBILITETIT, KRIJIMI STRATEGJISE, BRANDIMI QYTETIT
	59,999.95
	59,999.95
	0.00
	0.00
	59,999.95
	0.00
	0.00
	59,999.95
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	59,999.95
	59,999.95
	0.00
	0.00
	59,999.95
	0.00
	0.00
	59,999.95
	 

	          82518 PROJKTET VOGLA MBRENDA DREJT.
	21,725.00
	21,725.00
	0.00
	18,921.00
	2,804.00
	0.00
	0.00
	21,725.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	21,725.00
	21,725.00
	0.00
	18,921.00
	2,804.00
	0.00
	0.00
	21,725.00
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	4,318.00
	4,318.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,318.00
	0.00
	4,318.00
	 

	          48683 MIREMBAJTJE DHE RENOVIME I OBJEKTEVE SHENDETSORE
	4,318.00
	4,318.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,318.00
	0.00
	4,318.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	4,318.00
	4,318.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4,318.00
	0.00
	4,318.00
	 

	        755 SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE
	45,309.50
	45,309.50
	0.00
	44,352.18
	957.32
	0.00
	0.00
	45,309.50
	 

	          49932 FURNIZIMI ME MATERIALE NDËRTIMORE PËR RASTE EMERGJENTE - KUL
	5,309.50
	5,309.50
	0.00
	5,309.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,309.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,309.50
	5,309.50
	0.00
	5,309.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,309.50
	 

	          49933 FURNIZIMI DHE NDERTIMI I SHTEPIVE PER FAMILJET SKAMNORE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	39,042.68
	957.32
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	40,000.00
	40,000.00
	0.00
	39,042.68
	957.32
	0.00
	0.00
	40,000.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	75,668.15
	75,668.15
	0.00
	41,746.36
	5,668.15
	28,253.64
	0.00
	75,668.15
	 

	          51235 NDERTIMI I STADIUMIT GJONAJ
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	21,746.36
	0.00
	28,253.64
	0.00
	50,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	21,746.36
	0.00
	28,253.64
	0.00
	50,000.00
	 

	          85528 RENOVIMI DHE MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE EKZISTUESE KULTURORE
	25,668.15
	25,668.15
	0.00
	20,000.00
	5,668.15
	0.00
	0.00
	25,668.15
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	25,668.15
	25,668.15
	0.00
	20,000.00
	5,668.15
	0.00
	0.00
	25,668.15
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	191,152.25
	191,152.25
	0.00
	190,200.25
	952.00
	0.00
	0.00
	191,152.25
	 

	          40738 ND.I OB.TË RI SHKOLLOR(FAZA E DYTË "DY DËSHMORËT" NË PIRAN
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	55,000.00
	55,000.00
	0.00
	55,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	55,000.00
	 

	          40745 NDËRTIMI I OBJEKTIT TË RI SHKOLLOR   "ZEF LUSH MARKU"
	57,187.14
	57,187.14
	0.00
	57,187.14
	0.00
	0.00
	0.00
	57,187.14
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	57,187.14
	57,187.14
	0.00
	57,187.14
	0.00
	0.00
	0.00
	57,187.14
	 

	          46667 NDRRIMI I KALLDAJAVE NGROHJES QENDRORE NE SHKOLLA
	25,820.91
	25,820.91
	0.00
	25,820.91
	0.00
	0.00
	0.00
	25,820.91
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	25,820.91
	25,820.91
	0.00
	25,820.91
	0.00
	0.00
	0.00
	25,820.91
	 

	          46938 NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJ.SHK. "MIT
	30,160.88
	30,160.88
	0.00
	30,160.88
	0.00
	0.00
	0.00
	30,160.88
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	30,160.88
	30,160.88
	0.00
	30,160.88
	0.00
	0.00
	0.00
	30,160.88
	 

	          89657 FURNIZIMI ME INVENTAR SHKOLLOR
	9,290.00
	9,290.00
	0.00
	9,290.00
	0.00
	0.00
	0.00
	9,290.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	9,290.00
	9,290.00
	0.00
	9,290.00
	0.00
	0.00
	0.00
	9,290.00
	 

	          89686 Ndertimi i salles se ed fiz ne shk "D e Zhurit" ne Zhur
	13,693.32
	13,693.32
	0.00
	12,741.32
	952.00
	0.00
	0.00
	13,693.32
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	13,693.32
	13,693.32
	0.00
	12,741.32
	952.00
	0.00
	0.00
	13,693.32
	 

	    31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM
	703,048.87
	703,048.87
	0.00
	299,035.50
	37,389.50
	366,623.87
	0.00
	703,048.87
	 

	      622 PRIZREN
	703,048.87
	703,048.87
	0.00
	299,035.50
	37,389.50
	366,623.87
	0.00
	703,048.87
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	747.80
	747.80
	0.00
	0.00
	0.00
	747.80
	0.00
	747.80
	 

	          60553 PER RRUG JUSUF GERVALLA PRIZR
	0.25
	0.25
	0.00
	0.00
	0.00
	0.25
	0.00
	0.25
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.25
	0.25
	0.00
	0.00
	0.00
	0.25
	0.00
	0.25
	 

	          60613 NDERT RRUG NE KABASH TE HASIT
	41.00
	41.00
	0.00
	0.00
	0.00
	41.00
	0.00
	41.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	41.00
	41.00
	0.00
	0.00
	0.00
	41.00
	0.00
	41.00
	 

	          60626 NDERT RRUGES NE FSHATIN KOBAJ
	45.48
	45.48
	0.00
	0.00
	0.00
	45.48
	0.00
	45.48
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	45.48
	45.48
	0.00
	0.00
	0.00
	45.48
	0.00
	45.48
	 

	          60942 NDERTIMI I  RRUGES LOKALE DREJTESIA
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	          68952 VENDKALIMI NDRIQIMI PUBLIK NE QYTET DHE FSHAT -PRIZEREN
	3.10
	3.10
	0.00
	0.00
	0.00
	3.10
	0.00
	3.10
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	3.10
	3.10
	0.00
	0.00
	0.00
	3.10
	0.00
	3.10
	 

	          68995 NDERTIMI RRUGES LAGJES BREJZ-GJONAJ
	0.04
	0.04
	0.00
	0.00
	0.00
	0.04
	0.00
	0.04
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.04
	0.04
	0.00
	0.00
	0.00
	0.04
	0.00
	0.04
	 

	          71325 NDTIMI I RRUGES ME ELEMENTE TE BETONIT   RRUGA E.HOXHA
	51.00
	51.00
	0.00
	0.00
	0.00
	51.00
	0.00
	51.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	51.00
	51.00
	0.00
	0.00
	0.00
	51.00
	0.00
	51.00
	 

	          71367 NDERTIMI ME ELEMENTE TE BETONIT RRUGA BASHKIM SUKA
	0.02
	0.02
	0.00
	0.00
	0.00
	0.02
	0.00
	0.02
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.02
	0.02
	0.00
	0.00
	0.00
	0.02
	0.00
	0.02
	 

	          71377 VENJA E  LINJES  TE NDRIQIMIT  RRUGA  BUJANA
	0.64
	0.64
	0.00
	0.00
	0.00
	0.64
	0.00
	0.64
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.64
	0.64
	0.00
	0.00
	0.00
	0.64
	0.00
	0.64
	 

	          71904 NDERTIMIM I RRUGES ME ELEMTE TE BETONIT LEK DUKAGJINI
	50.00
	50.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50.00
	0.00
	50.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	50.00
	50.00
	0.00
	0.00
	0.00
	50.00
	0.00
	50.00
	 

	          71907 NDERTIMI I RRUGES ME ELEMENTE TE BETONIT FSH LUG.
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	          71991 NDERTIMI I RRUGES "SELAJDIN BERISHA-3"
	0.05
	0.05
	0.00
	0.00
	0.00
	0.05
	0.00
	0.05
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.05
	0.05
	0.00
	0.00
	0.00
	0.05
	0.00
	0.05
	 

	          72035 NDRIQIMI PUBLIK NE RRUGEN F.SHIROKA
	1.72
	1.72
	0.00
	0.00
	0.00
	1.72
	0.00
	1.72
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	1.72
	1.72
	0.00
	0.00
	0.00
	1.72
	0.00
	1.72
	 

	          72113 VENDKALIMIM E NDRIQIMI PUBLIK NE RR.SHKODRA
	250.00
	250.00
	0.00
	0.00
	0.00
	250.00
	0.00
	250.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	250.00
	250.00
	0.00
	0.00
	0.00
	250.00
	0.00
	250.00
	 

	          72222 NDERTIMI I RRUGES LOKALE FSH.CAPARCE
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.50
	0.50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.50
	0.00
	0.50
	 

	          72238 NDERTIMI I RRUGES GONXHE BOJAXHIU
	300.00
	300.00
	0.00
	0.00
	0.00
	300.00
	0.00
	300.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	300.00
	300.00
	0.00
	0.00
	0.00
	300.00
	0.00
	300.00
	 

	          72257 NDERTIMI IRRUGES FSHAT.LUBIZHDE PZ
	1.00
	1.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1.00
	0.00
	1.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	1.00
	1.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1.00
	0.00
	1.00
	 

	          72296 NDERTI9MI I RRUGES  SKENDER LATIFI
	2.00
	2.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2.00
	0.00
	2.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	2.00
	2.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2.00
	0.00
	2.00
	 

	        470 BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL
	640,624.39
	640,624.39
	0.00
	299,035.50
	37,389.50
	304,199.39
	0.00
	640,624.39
	 

	          40690 NGR.30SERR.PART.(500M2,240M2,144M2)
	618.08
	618.08
	0.00
	0.00
	0.00
	618.08
	0.00
	618.08
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	618.08
	618.08
	0.00
	0.00
	0.00
	618.08
	0.00
	618.08
	 

	          43373 Ngritja e 50 serrave me participim (nga 1000,500 dhe 240m2 )
	34,420.60
	34,420.60
	0.00
	0.00
	0.00
	34,420.60
	0.00
	34,420.60
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	34,420.60
	34,420.60
	0.00
	0.00
	0.00
	34,420.60
	0.00
	34,420.60
	 

	          43380 Ngritja e 30 ha. Pemishte me pemë të imta  me participim
	0.39
	0.39
	0.00
	0.00
	0.00
	0.39
	0.00
	0.39
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.39
	0.39
	0.00
	0.00
	0.00
	0.39
	0.00
	0.39
	 

	          43381 Ngritja e 10 stallave për lopë  qumeshtore me participim  (5
	12,217.30
	12,217.30
	0.00
	0.00
	0.00
	12,217.30
	0.00
	12,217.30
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	12,217.30
	12,217.30
	0.00
	0.00
	0.00
	12,217.30
	0.00
	12,217.30
	 

	          43385 Ngritja e 10 ha. Pemë farore dhe berthamore   me participim
	6.37
	6.37
	0.00
	0.00
	0.00
	6.37
	0.00
	6.37
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	6.37
	6.37
	0.00
	0.00
	0.00
	6.37
	0.00
	6.37
	 

	          43388 Ngritja e 10 stallave për bageti të imtë  me participim  (50
	3,977.50
	3,977.50
	0.00
	0.00
	0.00
	3,977.50
	0.00
	3,977.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	3,977.50
	3,977.50
	0.00
	0.00
	0.00
	3,977.50
	0.00
	3,977.50
	 

	          43389 Furnizimi I 10 blegëtorëve me lopë qumështore (2-4 krerë)
	0.60
	0.60
	0.00
	0.00
	0.00
	0.60
	0.00
	0.60
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.60
	0.60
	0.00
	0.00
	0.00
	0.60
	0.00
	0.60
	 

	          46604 NGRITJA E 50 SERRAVE ME PARTICIPIM (NGA 1000, 500, 240 DHE 1
	26,059.03
	26,059.03
	0.00
	0.00
	0.00
	26,059.03
	0.00
	26,059.03
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	26,059.03
	26,059.03
	0.00
	0.00
	0.00
	26,059.03
	0.00
	26,059.03
	 

	          46610 NGRITJA E 3 HA. ME PEMË ARRORE ME PARTICIPIM
	5,219.40
	5,219.40
	0.00
	0.00
	0.00
	5,219.40
	0.00
	5,219.40
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,219.40
	5,219.40
	0.00
	0.00
	0.00
	5,219.40
	0.00
	5,219.40
	 

	          46618 NGRITJE E 4 HA. ME PEMË TË IMTA (MJEDRA, DREDHËZA, BORONICË,
	0.20
	0.20
	0.00
	0.00
	0.00
	0.20
	0.00
	0.20
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.20
	0.20
	0.00
	0.00
	0.00
	0.20
	0.00
	0.20
	 

	          46620 FURNIZIMI ME MULTIKULTIVATOR DHE MJETE TË IMTA BUJQËSORE ME
	8,860.25
	8,860.25
	0.00
	0.00
	0.00
	8,860.25
	0.00
	8,860.25
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	8,860.25
	8,860.25
	0.00
	0.00
	0.00
	8,860.25
	0.00
	8,860.25
	 

	          46639 FURNIZIMI ME 80 LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM
	43,064.00
	43,064.00
	0.00
	0.00
	0.00
	43,064.00
	0.00
	43,064.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	43,064.00
	43,064.00
	0.00
	0.00
	0.00
	43,064.00
	0.00
	43,064.00
	 

	          46646 NGRITJA E 15 STALLAVE PËR LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM (5-1
	22,087.20
	22,087.20
	0.00
	0.00
	0.00
	22,087.20
	0.00
	22,087.20
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	22,087.20
	22,087.20
	0.00
	0.00
	0.00
	22,087.20
	0.00
	22,087.20
	 

	          46649 HAPJA E PUSEVE PËR UJITJEN E TOKAVE BUJQËSORE ME PARTICIPIM
	15,807.77
	15,807.77
	0.00
	7,492.00
	8.00
	8,307.77
	0.00
	15,807.77
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	15,807.77
	15,807.77
	0.00
	7,492.00
	8.00
	8,307.77
	0.00
	15,807.77
	 

	          48572 NGRITJA E SERRAVE ME PARTICIPIM
	75,010.91
	75,010.91
	0.00
	37,956.50
	43.50
	37,010.91
	0.00
	75,010.91
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	75,010.91
	75,010.91
	0.00
	37,956.50
	43.50
	37,010.91
	0.00
	75,010.91
	 

	          48575 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË ARRORE ME PARTICIPIM
	63,963.89
	63,963.89
	0.00
	42,875.00
	1,125.00
	19,963.89
	0.00
	63,963.89
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	63,963.89
	63,963.89
	0.00
	42,875.00
	1,125.00
	19,963.89
	0.00
	63,963.89
	 

	          48581 NGRITJA E PEMISHTEVE ME PEMË TË IMTA ME PARTICIPIM
	19,462.89
	19,462.89
	0.00
	0.00
	0.00
	19,462.89
	0.00
	19,462.89
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	19,462.89
	19,462.89
	0.00
	0.00
	0.00
	19,462.89
	0.00
	19,462.89
	 

	          48584 FURNIZIMI ME MEKANIZIM BUJQËSOR ME PARTICIPIM
	98,472.25
	98,472.25
	0.00
	78,735.00
	2,690.00
	17,047.25
	0.00
	98,472.25
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	98,472.25
	98,472.25
	0.00
	78,735.00
	2,690.00
	17,047.25
	0.00
	98,472.25
	 

	          48596 NGRITJA E STALLAVE PËR BAGËTI TË IMTA ME PARTICIPIM
	56,855.00
	56,855.00
	0.00
	45,000.00
	0.00
	11,855.00
	0.00
	56,855.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	56,855.00
	56,855.00
	0.00
	45,000.00
	0.00
	11,855.00
	0.00
	56,855.00
	 

	          48600 FURNIZIMI ME LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM
	20,318.20
	20,318.20
	0.00
	0.00
	0.00
	20,318.20
	0.00
	20,318.20
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	20,318.20
	20,318.20
	0.00
	0.00
	0.00
	20,318.20
	0.00
	20,318.20
	 

	          48602 NGRITJA E STALLAVE PËR LOPË QUMËSHTORE ME PARTICIPIM
	44,528.43
	44,528.43
	0.00
	12,077.00
	27,923.00
	4,528.43
	0.00
	44,528.43
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	44,528.43
	44,528.43
	0.00
	12,077.00
	27,923.00
	4,528.43
	0.00
	44,528.43
	 

	          49560 FURNIZIMI ME MESHQERRA GRAVIDE (5-7 MUAJ) ME PARTICIPIM
	87,464.00
	87,464.00
	0.00
	74,900.00
	5,600.00
	6,964.00
	0.00
	87,464.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	87,464.00
	87,464.00
	0.00
	74,900.00
	5,600.00
	6,964.00
	0.00
	87,464.00
	 

	          72093 NDERTIMI ISERRAVE BUJQESORE
	9.11
	9.11
	0.00
	0.00
	0.00
	9.11
	0.00
	9.11
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	9.11
	9.11
	0.00
	0.00
	0.00
	9.11
	0.00
	9.11
	 

	          80495 NGRITJA E NGA 7 SERAVE
	0.02
	0.02
	0.00
	0.00
	0.00
	0.02
	0.00
	0.02
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.02
	0.02
	0.00
	0.00
	0.00
	0.02
	0.00
	0.02
	 

	          84639 Ngritja e 15 serave me nga 240 m 2 me participim
	2,200.00
	2,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2,200.00
	0.00
	2,200.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	2,200.00
	2,200.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2,200.00
	0.00
	2,200.00
	 

	          89608 NGRI.25 SERR.PARTIC.MADHE.150M
	1.00
	1.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1.00
	0.00
	1.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	1.00
	1.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1.00
	0.00
	1.00
	 

	        480 ZHVILLIMI EKONOMIK
	7,110.48
	7,110.48
	0.00
	0.00
	0.00
	7,110.48
	0.00
	7,110.48
	 

	          46788 GRANTE PER BIZNESE
	7,110.48
	7,110.48
	0.00
	0.00
	0.00
	7,110.48
	0.00
	7,110.48
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	7,110.48
	7,110.48
	0.00
	0.00
	0.00
	7,110.48
	0.00
	7,110.48
	 

	        660 PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI
	54,566.20
	54,566.20
	0.00
	0.00
	0.00
	54,566.20
	0.00
	54,566.20
	 

	          71318 NDERTIMI  INFRASTRUKTURES  PREVALLE PRIZREN
	54,566.20
	54,566.20
	0.00
	0.00
	0.00
	54,566.20
	0.00
	54,566.20
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	54,566.20
	54,566.20
	0.00
	0.00
	0.00
	54,566.20
	0.00
	54,566.20
	 

	    32 GRANTE TJERA TE JASHTME
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	      622 PRIZREN
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	15,599.23
	15,599.23
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	1,541.25
	0.00
	15,599.23
	 

	          93235 NDERTIMI TERRENIT SPORTIV DHE OBORTIT TE SHKOLLES NE FSHAT
	1,541.25
	1,541.25
	0.00
	0.00
	0.00
	1,541.25
	0.00
	1,541.25
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	1,541.25
	1,541.25
	0.00
	0.00
	0.00
	1,541.25
	0.00
	1,541.25
	 

	          93238 THEMELIMI I NJE LABORATORI SHKOLLOR PER FIZIKEN DHE ASTRONOM
	14,057.98
	14,057.98
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	0.00
	0.00
	14,057.98
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	14,057.98
	14,057.98
	0.00
	13,007.09
	1,050.89
	0.00
	0.00
	14,057.98
	 

	    52 QEVERIA GJERMANE
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	      622 PRIZREN
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	          95243 NDERT.URES SE RE RRUG.PRIZREN-JABLANICE
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	3.00
	3.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3.00
	0.00
	3.00
	 

	    60 UN-HABITAT
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	      622 PRIZREN
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	5,287.85
	5,287.85
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.85
	0.00
	5,287.85
	 

	          96002 RIVITALIZIMI RR.SE FARKETAREVE
	0.16
	0.16
	0.00
	0.00
	0.00
	0.16
	0.00
	0.16
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.16
	0.16
	0.00
	0.00
	0.00
	0.16
	0.00
	0.16
	 

	          96011 RIVIT.SHE.LIDHJES SE PRIZRENIT
	5,287.69
	5,287.69
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.69
	0.00
	5,287.69
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,287.69
	5,287.69
	0.00
	0.00
	0.00
	5,287.69
	0.00
	5,287.69
	 

	    61 QEVERIA ZVICRANE
	5,861.05
	5,861.05
	0.00
	0.00
	0.00
	5,861.05
	0.00
	5,861.05
	 

	      622 PRIZREN
	5,861.05
	5,861.05
	0.00
	0.00
	0.00
	5,861.05
	0.00
	5,861.05
	 

	        180 SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER
	5,860.50
	5,860.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,860.50
	0.00
	5,860.50
	 

	          92052 NGRITJA E PERFORMANCES
	5,860.50
	5,860.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,860.50
	0.00
	5,860.50
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	5,860.50
	5,860.50
	0.00
	0.00
	0.00
	5,860.50
	0.00
	5,860.50
	 

	          92060 NGRITJA E PERFORMANCES 2019
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	        730 KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	          92060 NGRITJA E PERFORMANCES 2019
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	0.55
	0.55
	0.00
	0.00
	0.00
	0.55
	0.00
	0.55
	 

	          96125 MBESHT.PER AFT.ARS.PROFESIO.
	0.55
	0.55
	0.00
	0.00
	0.00
	0.55
	0.00
	0.55
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	0.55
	0.55
	0.00
	0.00
	0.00
	0.55
	0.00
	0.55
	 

	    69 USA
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	      622 PRIZREN
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	          96944 IMPLEM.PROGR.MBESHT.SHERBIM.TE KENDIT
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	428.00
	428.00
	0.00
	428.00
	0.00
	0.00
	0.00
	428.00
	 

	    70 GIZ
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	      622 PRIZREN
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	        920 ARSIM DHE SHKENCË
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	          97010 PROMOVIMI I QAP
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	12.11
	12.11
	0.00
	0.00
	0.00
	12.11
	0.00
	12.11
	 

	    93 COUNCIL OF EUROPE
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	      622 PRIZREN
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	        850 KULTURË,RINI,SPORT
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	          99310 ZHVILLIMI DHE KOMPL.KULTURORE
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	            30 PASURITË JOFINANCIARE
	280.83
	280.83
	0.00
	0.00
	0.00
	280.83
	0.00
	280.83
	 

	Totali I Përgjithshëm
	17,753,898.27
	17,753,833.27
	65.00
	14,164,936.22
	2,541,730.60
	1,047,231.45
	0.00
	17,753,898.27
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ii.   SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE DHE DREJTORIVE
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Chart1

		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019		2019

		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020		2020

		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021		2021



Janar

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor

Totali

Te hyrat vetanake të Buxhetit Komunal 2019,2020,2021

458714.51

533559.59

585343.58

828203.6

717719.61

492491.59

924141.82

728267.99

638998.58

661750.1

517363.67

905903.13

7992457.77

529617.32

477829.97

322101.05

281680.2

406335.35

705262.7

617495.94

642810.22

761459.98

862335.15

556392.02

737921.17

6901241.07

665256.08

515736.65

925650.85

750819.45

756169.89

1019720.04

655949.2

951426.46

1202054.84

543824.6

382820.8

855789.45

9225218.31



19-20-21

		

										Te HV

								Janar		665,256

								Shkurt		515,737

								Mars		925,651

								Prill		750,819

								Maj		756,170

								Qershor		1,019,720

								Korrik		655,949

								Gusht		951,426

								Shtator		1,202,055

								Tetor		543,825

								Nentor		382,821

								Dhjetor		855,789

								Totali		9,225,218

										Shpenzimet

								Janar		1,759,032

								Shkurt		2,902,475

								Mars		5,790,564

								Prill		4,631,852

								Maj		3,400,024

								Qershor		3,585,468

								Korrik		3,922,249

								Gusht		3,657,858

								Shtator		4,081,271

								Tetor		3,796,095

								Nentor		5,721,340

								Dhjetor		6,937,832

								Totali		50,186,059.13

								2019		2020		2021

						Janar		458,715		529,617		665,256

						Shkurt		533,560		477,830		515,737

						Mars		585,344		322,101		925,651

						Prill		828,204		281,680		750,819

						Maj		717,720		406,335		756,170

						Qershor		492,492		705,263		1,019,720

						Korrik		924,142		617,496		655,949

						Gusht		728,268		642,810		951,426

						Shtator		638,999		761,460		1,202,055

						Tetor		661,750		862,335		543,825

						Nentor		517,364		556,392		382,821

						Dhjetor		905,903		737,921		855,789

						Totali		7,992,458		6,901,241		9,225,218

								2019		2020		2021

						Janar		1,680,766		1,727,348		1,759,032

						Shkurt		2,043,059		2,674,193		2,902,475

						Mars		3,993,911		2,923,031		5,790,564

						Prill		3,473,082		3,178,992		4,631,852

						Maj		3,526,105		3,644,963		3,400,024

						Qershor		3,291,191		2,541,312		3,585,468

						Korrik		3,431,357		3,238,280		3,922,249

						Gusht		3,457,572		3,618,619		3,657,858

						Shtator		3,940,645		3,334,289		4,081,271

						Tetor		3,934,664		4,009,195		3,796,095

						Nentor		3,662,543		5,504,780		5,721,340

						Dhjetor		6,381,477		8,571,595		6,937,832

						Totali		42,816,372		44,966,597		50,186,059





19-20-21

		



Te HV



		





		



Janar

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Totali

Shpenzimet e Buxhetit Komunal 2019/2020/2021



		



Janar

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gusht

Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor

Totali

Te hyrat e Buxhetit Komunal 2019,2020,2021
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Chart1

		Granti qeveritar 2021		Granti qeveritar 2021

		Të hyrat vetjake  2021		Të hyrat vetjake  2021

		Të hyrat vetjake te bartura nga  2020		Të hyrat vetjake te bartura nga  2020

		Te hyrat nga  participimi		Te hyrat nga  participimi

		Donacionet e jashtme		Donacionet e jashtme

		Financimet nga huamarrjet		Financimet nga huamarrjet



43471574.74

79.0394217687

7129951.99

12.9635810503

3313003.44

6.0236574769

707548.87

1.2864556642

47374.2

0.0861351216

330411.09

0.6007489182



dhjetor 2021-komunal

				PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT KOMUNAL                                                                                                                             PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR  2007

								Planifikimi    2007		%

				Granti i përgjithshëm i Adm. Komunale				- 0		- 0

				Të hyrat vetjake				- 0		- 0

				Granti shtesë ( fondi i stimulimit)				0		- 0

				Granti shtesë ( fondi i stimulimit)				0		- 0

				Buxheti I aprovuar				0

				Mbështetja  për Arsim nga  Adm. Lok.				0

				Mbështetja  për Shënd. nga  Adm. Lok.				0

				Mbështetja  për Arsim nga  Adm. Lok.				- 0

				Mbështetja  për Shënd. nga  Adm. Lok.				- 0

				Buxheti I aprovuar me mbështetjet nga Adm. Lok.				- 0

				THV të bartura - 2005/06						- 0

				Të hyrat nga donatorët						- 0

				Totali i buxhetit Komunal				- 0		- 0

				PASQYRA E TË HYRAVE  TË BUXHETIT KOMUNAL                                                                                                                                                                                                                PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

																								(1,421.00)

				Të hyrat		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti me ndryshime  2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind. Alok/ plan		Ind. Shp./ plan		Ind. Shp./ Alok.				alokimet

				Granti qeveritar 2021		40,614,659		43,471,575		43,471,575		41,769,149		1,702,426		1,702,426		100.00		96.08		96.08		Granti qeveritar 2021		43,471,575		79.04

				Të hyrat vetanake  2021		7,174,027		7,174,027		7,129,952		5,382,984		1,791,043		1,746,968		99.39		75.03		75.50		Të hyrat vetjake  2021		7,129,952		12.96

				Të hyrat vetanake te bartura nga  2020		- 0		3,313,003		3,313,003		2,405,653		907,351		907,351		100.00		72.61		72.61		Të hyrat vetjake te bartura nga  2020		3,313,003		6.02

				Te hyrat nga donacionet e brendshme - participimi		- 0		707,549		707,549		302,927		404,622		404,622		100.00		42.81		42.81		Te hyrat nga  participimi		707,549		1.29

				Donacionet e jashtme		- 0		47,374		47,374		13,435		33,939		33,939		100.00		28.36		28.36		Donacionet e jashtme		47,374		0.09

				Financimet nga huamarrjet		- 0		436,027		330,411		311,911		124,116		18,500		75.78		71.53		94.40		Financimet nga huamarrjet		330,411		0.60

				Totali		47,788,686		55,149,555		54,999,864		50,186,059		4,963,496		4,813,805		99.73		91.00		91.25		Totali		54,999,864

				PASQYRA E TË DALAVE  TË BUXHETIT KOMUNAL                                                                                                                                                                                                                   PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

																										907,351

				Shpenzimet		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti  me ndryshime 2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind.      Shp./ plan.		Ind. Shp./ Alok.								shpenzimet

				Pagat		20,845,758		24,581,854		24,558,109		24,546,987		34,867		11,122		99.86		99.95				3,842,234		Pagat		24,546,987

				Mallrat dhe shërbimet		6,970,550		8,669,315		8,543,434		8,170,451		498,864		372,983		94.25		95.63				907,351		Mallrat dhe shërbimet		8,170,451

				Shpenzimet komunale		1,031,199		1,031,199		1,031,199		741,445		289,754		289,754		71.90		71.90				4,749,585		Shpenzimet komunale		741,445

				Subvencionet		950,000		3,113,289		3,113,289		2,562,240		551,049		551,049		82.30		82.30						Subvencionet		2,562,240

				Investimet  kapitale		17,991,179		17,753,898		17,753,833		14,164,936		3,588,962		3,588,897		79.78		79.79						Investimet  kapitale		14,164,936

				Totali		47,788,686		55,149,555		54,999,864		50,186,059		4,963,496		4,813,805.20		91.00		91.25						Totali		50,186,059

								(55,149,555)		(54,999,864)

						- 0

																												shpenzimet

						Planifikimi    2021		%		Realizimi                    I-XII-2021		%		Ind.						25						Granti qeveritar 2021		41,769,149

				Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet		130,000		1.81		70,669.03		0.77		54.36												Të hyrat vetjake  2021		5,382,984

				Liç. për lojrat zbav., pije alkoolike, rekl., shpallje etj./Lejet		10,000		0.14				- 0		- 0												Të hyrat vetjake te bartura nga  2020		2,405,653

				Shfrytëzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit		1,249,027		17.41		1,669,720.01		18.10		133.68												Te hyrat nga  participimi		302,927

				Inspektimi i tokës dhe aktivitetet gjeodezike		120,000		1.67		215,096.00		2.33		179.25												Donacionet e jashtme		13,435

				Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë		45,000		0.63		68,250.50		0.74		151.67												Financimet nga huamarrjet		311,911

				Shfrytëzimi i pronës Komunale		200,000		2.79		73,923.20		0.80		36.96												Rezervat		- 0

				Pagesat në lidhje me automjetet		1,240,000		17.28		1,566,702.50		16.98		126.35												Totali		50,186,059

				Çertifikatat dhe dokumentet zyrtare		320,000		4.46		429,003.92		4.65		134.06

				Tatimi në pronë		2,100,000		29.27		3,168,586.00		34.35		150.89

				Të ardhurat tjera		140,000		1.95		210,382.85		2.28		150.27

				Menaxhimi I mbeturinave		1,300,000		18.12		1,387,574.10		15.04		106.74

				Totali i të hyrave vetanake të Adm. Lokale		6,854,027		95.54		8,859,908.11		96.04		129.27

				Shendetesia		200,000		2.79		273,437.90		2.96		136.72

				Arsimi		80,000		1.12		66,200.00		0.72		82.75

				Sherbimet Sociale		20,000		0.28		22,368.00		0.24		111.84

				Te hyrat nga Biblioteka		20,000		0.28		2,190.00		0.02		10.95

				Te hyrat nga Teatri						1,114.30		0.01

				Totali i të hyrave vetanake		7,174,027		100.00		9,225,218.31		100.00		128.59

				Participimi

				Donacioni per Administrate

				Donacioni per Arsim

				THV Komunale		7,174,027				9,225,218.31				129

						Planifikimi		Realizimi                    I-XII-2021		%

				Administrata dhe Personeli		380,000.00		314,762.93		83

				Inspekcioni		25,000.00		60,386.14		242

				Buxheti dhe Financat		2,200,000.00		3,227,605.66		147

				Sherbimet Publike , Mbrojtja civile, Emergjenca		2,695,000.00		3,159,072.93		117

				Zyra e Komuniteteve

				Bujqesi , Pylltari dhe Zhvillim Rural		40,000.00		88,489.50		221

				Zhvillimi Ekonomik

				Kadaster dhe Gjeodezi		240,000.00		392,215.83		163

				Planifikim Urban dhe Mjedisi		1,274,027.00		1,617,375.12		127

				Sherbimet e Kujdesit Primar Shendetesor		200,000.00		273,437.90		137

				Sherbimet Sociale		20,000.00		22,368.00		112

				Kultra, Rinia dhe Sporti		20,000.00		3,304.30		17

				Arsim dhe Shkence		80,000.00		66,200.00		83

				Gjithsej		7,174,027.00		9,225,218.31		129

				Investimet kapitale sipas drejtorive janar-dhjetor 2021

						Planifikimi		Alokimi                I- XII-2021		Realizimi                    I-XII-2021		Real./alok.                                           %

				Kryetari -Asambleja Komunale		- 0		- 0		- 0		- 0

				Administrata dhe personeli		695,443		695,443		661,863.22		95.17

				Inspekcioni		75,369		75,369		23,150.96

				Zyra e kuvendit komunal		- 0		- 0		- 0		- 0

				Buxhet dhe financa		128,000		128,000		74,838.00		58.47

				Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca		9,213,723		9,213,723		7,397,082.12		80.28

				Zyra e komuniteteve		100,000		100,000		98,235.52

				Bujqesia pylltaria zhvill. Rural		1,468,999		1,468,999		991,524.10

				Zhvillimi ekonomik		988,109		988,109		780,280.30		78.97

				Kadastra dhe gjeodezia		10,000		10,000		- 0		- 0

				Planifikimi urban dhe mjedisi		703,203		703,203		567,517.76		80.70

				Kultura, rinia dhe sporti		815,688		815,688		516,051		63.27

				Sherbimet Sociale		975,606		975,606		797,831		81.78

				Arsimi		1,878,343		1,878,278		1,729,877		92.10

				Shendetesia		701,416		701,416		526,686		75.09								- 0

				Gjithsej		17,753,898		17,753,833		14,164,936		79.79								- 0

						17,753,898		17,753,833		14,164,936

						- 0		- 0		- 0





dhjetor 2021-komunal

		





Adm.

		





 (Arsimi)

		





(Shëndetësia)

				PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                      PËR PERIUDHËN JANAR -DHJETOR 2021

				Të hyrat		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti me ndryshime  2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind. Alok./ plan		Ind.    Shp./ plan

		I		Granti qeveritar 2021		14,588,341		14,597,945		14,597,945		13,533,717		1,064,228		1,064,228		100.00		92.71				14,553,882.55

		II		Të hyrat vetanake  2021		5,978,660		6,000,660		6,000,660		4,374,901		1,625,759		1,625,759		100.00		72.91

		III		Të hyrat vetanake te bartura nga  2020				2,989,274		2,989,274		2,111,332		877,942		877,942		100.00		70.63

		IV		Te hyrat nga donacionet e brendshme - participimi				707,549		707,549		302,927		404,622		404,622		100.00		42.81

		VI		Donacionet e jashtme				19,334		19,334		428		18,906		18,906		100.00		2.21

				Totali		20,567,001		24,314,762		24,314,762		20,323,306		3,991,456		3,991,456		100.00		83.58

				PASQYRA E TË DALAVE TË ADMINISTRATËS                                                                                                                                                             PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

						Buxheti i miratuar 2021		Buxheti  me ndryshime 2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind.

				Pagat		2,317,448		2,266,010		2,266,010		2,266,010		- 0		- 0		97.78

				Mallrat dhe shërbimet		3,128,162		4,114,037		4,114,037		4,008,422		105,615		105,615		128.14

				Shpenzimet  komunale		622,892		622,892		622,892		376,091		246,801		246,801		60.38

				Subvencionet		950,000		3,113,289		3,113,289		2,562,240		551,049		551,049		269.71

				Invest. kapitale		13,548,499		14,198,534		14,198,534		11,110,543		3,087,991		3,087,991		82.01

				Totali i të dalave		20,567,001		24,314,762		24,314,762		20,323,306		3,991,456		3,991,456		83.58

						- 0		- 0		- 0		- 0

																- 0





sherb. sociale

		

				PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË ARSIMIT                                                                                                                                                                        PËR PERIUDHËN    JANAR-DHJETOR 2021

				Të hyrat		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti me ndryshime  2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind. Alok/ plan		Ind.    Shp./ plan.

				Granti qeveritar 2021		18,318,058		21,082,110		21,082,110		20,884,514		197,596		197,596		100.00		99.06

				Të hyrat vetanake  2021		697,367		675,367		631,292.00		597,226		78,141		34,066		93.47		88.43

				Të hyrat vetanake te bartura nga  2020				239,604		239,604		237,608		1,996		1,996

				Donacionet e jashtme				28,040		28,040		13,007		15,033		15,033		100.00		46.39

				Financimet nga huamarrjet				47,610		46,749.00		46,749		861		- 0		98.19		98.19

				Totali		19,015,425		22,072,731		22,027,795		21,779,104		293,626		248,690		99.80		98.67

				PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË  ARSIMIT                                                                                                                                                       PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

						Buxheti i miratuar 2021		Buxheti  me ndryshime 2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind.

				Pagat		14,596,677		17,619,659		17,595,914		17,584,792		34,867		11,122		99.80

				Mallrat & shërbimet		2,314,941		2,351,922		2,330,796		2,244,386		107,537		86,411		95.43

				Shpenzimet komunale		222,807		222,807		222,807		220,050		2,757		2,757		98.76

				Subvencionet										- 0		- 0		- 0

				Investimet kapitale		1,881,000		1,878,343		1,878,278		1,729,877		148,466		148,401		92.10

				Totali i të dalave		19,015,425		22,072,731		22,027,795		21,779,104		293,626		248,690		98.67

								- 0		- 0		- 0				(0.00)





inv kap

		

				PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                                PËR PERIUDHËN JANAR -DHJETOR 2021

				Të hyrat		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti me ndryshime  2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind. Alok/ plan		Ind.    Shp./ plan

				Granti qeveritar 2021		6,194,001		6,106,092		6,106,092		5,891,548		214,543		214,543		100.00		96.49

				Të hyrat vetanake  2021		230,000		230,000		230,000		218,000		12,000		12,000		100.00		94.78

				Të hyrat vetanake te bartura nga  2020				38,816		38,816		12,360		26,456		26,456		100.00		31.84

				Donacionet e jashtme				0.15		0.15				0		0		100.00		- 0

				Financimet nga huamarrjet				388,417		283,662.09		265,162		123,255		18,500		73.03		68.27

				Totali		6,424,001		6,763,324		6,658,570		6,387,070		376,254		271,499		98.45		94.44

				PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËNDETËSISË                                                                                                        PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

						Buxheti i miratuar 2021		Buxheti  me ndryshime 2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind.

				Pagat		3,583,074		4,461,698		4,461,698		4,461,698		0		0		100

				Mallrat & shërbimet		1,105,247		1,440,211		1,335,456		1,268,172		172,038		67,284		88

				Shpenzimet komunale		160,000		160,000		160,000		130,515		29,485		29,485		82

				Subvencionet										- 0		- 0		- 0

				Invest. kapitale		1,575,680		701,416		701,416		526,686		174,730		174,730		75

				Totali i të dalave		6,424,001		6,763,324		6,658,570		6,387,070		376,254		271,499		94

						- 0		- 0		- 0		- 0





		

		PASQYRA E TË HYRAVE TOTALE TË BUXHETIT TË SHËRBIMEVE SOCIALE                                                                                                                                                  JANAR-DHJETOR 2021

		Të hyrat		Buxheti i miratuar 2021		Buxheti me ndryshime  2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind. Alok/ plan		Ind.    Shp./ plan

		Granti qeveritar 2021		1,514,259		1,685,429		1,685,429		1,459,370		226,059		226,059		100.00		86.59

		Të hyrat vetanake  2021		268,000		268,000		268,000		192,856		75,144		75,144		100.00		71.96

		Të hyrat vetanake te bartura nga  2020				45,310		45,310		44,352		957		957		100.00		97.89

		Donacionet e jashtme										- 0		0		- 0		- 0

		Totali		1,782,259		1,998,738		1,998,738		1,696,578		302,160		302,160		100.00		84.88

		PASQYRA E TË DALAVE TË BUXHETIT TË SHËBIMEVE SOCIALE                                                                                                                   PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021

				Buxheti i miratuar 2021		Buxheti  me ndryshime 2021		Alokimi                             I-XII-2021		Shpenzimet      I-XII-2021		Buxheti i pashpenzuar             I-XII-2021		Alokimi i pashpenzuar             I-XII-2021		Ind.

		Pagat		348,559		234,487		234,487		234,487		- 0		- 0		100.00

		Mallrat & shërbimet		422,200		763,145		763,145		649,471		113,674		113,674		85.10

		Shpenzimet komunale		25,500		25,500		25,500		14,789		10,711		10,711		58.00

		Subvencionet										- 0		- 0		- 0

		Invest. kapitale		986,000		975,606		975,606		797,831		177,775		177,775		81.78

		Totali i të dalave		1,782,259		1,998,738		1,998,738		1,696,578		302,160		302,160		84.88

				0		- 0		0		- 0





		

						Realizimi                    I-XII-2021		Planifikimi               I-IXII-2021

				Administrata dhe personeli		661,863.22		695,443

				Inspekcioni		23,150.96		75,369

				Buxhet dhe financa		74,838.00		128,000

				Sherbimet publike , mbrojtja civile, emergjenca		7,397,082.12		9,213,723

				Zyra e komuniteteve		98,235.52		100,000

				Bujqesia pylltaria zhvill. Rural		991,524.10		1,468,999

				Zhvillimi ekonomik		780,280.30		988,109

				Kadastra dhe gjeodezia		- 0		10,000

				Planifikimi urban dhe mjedisi		567,517.76		703,203

				Kultura, rinia dhe sporti		516,051		815,688

				Sherbimet Sociale		797,831		975,606

				Arsimi		1,729,877		1,878,343

				Shendetesia		526,686		701,416

				Gjithsej		14,164,936		17,753,898
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										Te HV

								Janar		665,256

								Shkurt		515,737

								Mars		925,651

								Prill		750,819

								Maj		756,170

								Qershor		1,019,720

								Korrik		655,949

								Gusht		951,426

								Shtator		1,202,055

								Tetor		543,825

								Nentor		382,821

								Dhjetor		855,789

								Totali		9,225,218

										Shpenzimet

								Janar		1,759,032

								Shkurt		2,902,475

								Mars		5,790,564

								Prill		4,631,852

								Maj		3,400,024

								Qershor		3,585,468

								Korrik		3,922,249

								Gusht		3,657,858

								Shtator		4,081,271

								Tetor		3,796,095

								Nentor		5,721,340

								Dhjetor		6,937,832

								Totali		50,186,059.13

								2019		2020		2021

						Janar		458,715		529,617		665,256

						Shkurt		533,560		477,830		515,737

						Mars		585,344		322,101		925,651

						Prill		828,204		281,680		750,819

						Maj		717,720		406,335		756,170

						Qershor		492,492		705,263		1,019,720

						Korrik		924,142		617,496		655,949

						Gusht		728,268		642,810		951,426

						Shtator		638,999		761,460		1,202,055

						Tetor		661,750		862,335		543,825

						Nentor		517,364		556,392		382,821

						Dhjetor		905,903		737,921		855,789

						Totali		7,992,458		6,901,241		9,225,218

								2019		2020		2021

						Janar		1,680,766		1,727,348		1,759,032

						Shkurt		2,043,059		2,674,193		2,902,475

						Mars		3,993,911		2,923,031		5,790,564

						Prill		3,473,082		3,178,992		4,631,852

						Maj		3,526,105		3,644,963		3,400,024

						Qershor		3,291,191		2,541,312		3,585,468

						Korrik		3,431,357		3,238,280		3,922,249

						Gusht		3,457,572		3,618,619		3,657,858

						Shtator		3,940,645		3,334,289		4,081,271

						Tetor		3,934,664		4,009,195		3,796,095

						Nentor		3,662,543		5,504,780		5,721,340

						Dhjetor		6,381,477		8,571,595		6,937,832

						Totali		42,816,372		44,966,597		50,186,059
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Sheet1

		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2021		2020		2019

		50408-2		Tregjet		182,968.18		182,968.00		183,968.00

		50405-2		Tavolina		184,869.34		128,375.00		135,267.00

		50212		Reklamat		18,051.78		18,052.00		18,052.00

		50407-2		Kiosqet		25,092.20		28,033.00		24,175.00

		50404-1		Barakat(sherb.publ.)		36,259.73		34,160.00		37,376.00

		50404-2		Barakat(urbanizmi.)		2,320.42		4,564.00		2,505.00

		50408-1		Lokalet		562,097.89		619,613.00		594,132.00

		50405-1		Tezgat		-1,238.85		-554.00		45.00

		50405-0		Shfrytzimi I prones		1,380.36		2,761.00		1,380.00

		50405-4		Autoparkingjet		53,194.92		51,035.00		51,485.00

		40110		Tatimi ne Prone		9,442,706.69		9,091,393.00		8,057,501.00

		50006		Taksat per Firma		2,470,445.06		7,978,171.00		7,101,517.00

		50401		Mbeturinat		4,090,393.00		3,700,301.00		3,476,272.00

		Gjithsej				17,068,540.72		21,838,872.00		19,683,675.00
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